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CATALOGUE MENU

Passion for innovation
Beauty by Sweden
HIGHEST SAFETY STANDARDS Fragrance
NON o
For him
NOMN-GMO STRICT RIGOROUS
EURCPEAM SAFETY TESTING
STANDARDS
Skin care
RESPONSIBLE DEVELOPMENT
Wellness
NATURAL NATURAL ECO-ETHICAL
EXTRACTS EXFOLIAMTS SCREENING

Personal care

Make-up

Exceptional offers

@ @ Rainforest
Alliance

Add to shopping bag

Special offer

Additional content

Return to menu

More information

Play video

HOW TO BROWSE AND SHOP

Swipe to browse or
click on a sectionin

the menu to go to it
immediately.

Press the icons to
view additional
content and
product
information.

Press the bagicon [l Press the shopping
to add a product to [l bagicon at the top
your shopping of the screen to

bag.

complete your
order.
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380° Falke LashLook

GH IMPACT, instant
volume and lasting curl.”
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i ‘ - r
Ti' ] JyL =i aill .

¥ L. __.'. -',

* DQ\&‘% i;i-t;ll.-:.é"[;:-r;ﬂf...t.'-:ll-ump free.”

*Consumer tested.

AClinically tested

]
. 1I & Lt
-l._ -
=
Zd‘{ﬂ.fm

F
—

(1) The One False Lashes 360°
Bendable Mascara

8ml Merch price/10ml: £9.99
BENDABLE 43129 £12-066

... €790

s

Y B

Highimpdci from every angle

G — ~ BUY FALSE LASHES 360° MASCARA
. @TheONE e | | - AND GET WATERPROOF

Waterproof Eye iR ~ ’ -
The bendable wand helps you reach every lash in any angle you want. The result? ‘ Mﬁg::ﬁpﬁgivnvgr gz T | = gtk MAKE-UPREMOVER FOR

A fully-rounded mascara effect® -Looks like you're using false lashes, - 100m! .' x - | | '- 4 ! 3 9 9
with the comfort of a high-tech mascara! 32138 £9.00 ' - _ . ®

Sla ML

AClinically tested



THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE T.HE ONE | THE ONE THE ONE THE ONE TIjE ONE THEO
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STEP 1uFr & curL STEP 2 Avoid THE MESS

.I e Openthe eyelash clamp and 2 ¢ Close the clamp on the .I « Hold eyelash shield directly 2 o Repeatthe process with
place a full row of lashes eyelashes for 20-30 seconds, or below the lash line, as close to your upper lashes.
between them, resting lashes 45 seconds if your lashes are the root as possible, and apply
on to curler rubber pad at the very straight. mascara following the lashes

base of each eyelash. natural growth.

POWER-UP
YOUR LASH

LOOK Y, . SN g ZERO FUSS MASCARA MUST

e Covers a wide areato shield
all skin around all lashes.

* Soft materialfor delicate
skin around eye area that's

GLAMOUROUS LIFT easy to clean.
AND CURL
« Ffficientand
(@) THE ONE Eyelash Shield
@ THE ONE Eyelash Curler durgble. 100% silicone, P};E:;g mc:':a
Metal e Wide DEEHFH g recycled PE
44001 £5:60 to reach all lashes 44004 £3:00

£3.49 ey £1.99



ANTI-SHINE
BLOTTING
ROLLER

YOURS FOR ONLY

£6.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £5.01

BE SHINE-FREE ALL DAY LONG

Blotting Roller
ABS, PP. natural volcanic stone.
7 x3cm.

45068 £12.00

THE LATEST ALTERNATIVE m W
TO BLOTTING PAPERS! s

Before

- - 1*{{"
|

Natural volcanic
stone roller,

9

Designed to absorb facial oil

instantly.

Leaves skin fresh, matte and

shine-free.

Gives a mini-massage.

Washable and reusable.

HOW TO CLEAN:

* Twist the ring holding the stone
anti-clockwise to unlock

* Remove the stone ball

« Wash with gentle cleanser, —
rinse thoroughly and air dry

» Replace the stone ball and twist

the ring clockwise to lock.



36553 Skyline Blue

INNOVATION i 3 3 5

IN FOCUS L% = =

Intense colour that 5 %—_

doesn't fade, slip or 2 3
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*Consumer tested on 74 women

E
T
]
>
THE ONE High Impact - j
Eye Pencil ;
0.3g Merch price/qg: £16.63 u
- :I =

EYE RPENC
EYE DENC

is weari ONEH
Pitch Black, THE {:}NE HIQH npact : \ £ 4 9 9
Grey, THE ONE High ImpactEyeFen P ®
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@ DID YOU KNOW?
[ ]

The ONE, our biggest make-up
brand, is designed in Stockholm
- one of the innovation capitals
of the world! This is the place
where trends are born... same as
Oriflame, 55 years agol!
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'Our fll‘El'E'\FEﬁ ::ret:m,.tcr-pﬂwder
) d it Idable f I
'P mq EWI R bur IRle T o Dip the applicator into the

helps yaou ur&utp th& exuct hrnw b = _h syebrow:pomade and wipe
hnk yﬂmwnnt Go, frnm strugg‘ietu R T T s TR off any excess formula.
nntrouble' 5 Vo O AN

STEP 1

STEP 2

37739
Medium
Brown

Use the brush to outline the
shape of your eyebrows.
AR | R e, TR Apply using small strokes

!NNOVATIGN cRiasi s | oo T L with a soft hand for a natural
AR \\ INFOCUS v vy i/ | ST e finish or build up the colour
Uiy R i | R 3 for a bolder look.
';,Burldé[blefurrnuln-qlinwsynu-_f S
- - tocreate from natural tobold - |
._E‘J | Iunks |
:Lr:mgi shng resusts

smudglng and fﬂd'“g THE ONE Brow Pomade

3.9g Merch price/g: £2.00

Cream tt;\ﬁuu‘wdén s
lrunsfﬂr?nt{tm pnw&r'

PLUS) _
A b”llt |n SIHHtEd beEt' fﬂl‘ an 3 Fﬁi is wearing: THE ONE Brow Pomade
easy, precnse uppllcu\mn' BDark Brown,

37740
Dark

E- row M




Use sculpted precision
applicator to apply directly
to the lips.

» Lightweight,

ALIPSTICKPROVEN 0 %8 § ; ook

texture with creamy,

TO ATTRACT e i JorS B e

For 55 years, we've incorporated the S Lo lasting. hiah
Ltong lasting, high

_ shine finish for up to
trends to create lipsticks that won't only | | 6 hours.”

make you look beautiful -they will also
boost your confidence!

latest scientific insights and global

38866

e High pigmentation

: - full coverage in
5 one stroke.”
0 38867
e Tempting
2 Brown
“Consumer lested —
38868
; ¥ 5 Gently twist the Pink
i i , L basetorelease <3 Rgssion
INNOVATION : . - ' ~  liquid. First use
INFOCUS k- ' § may require
Oiflame' s Tat |ipsti~:k | | -:-5::;._ several twists.
clinically proven to 38869
agneatic
increase attraction effect. Red

A

THE OMNE Irresistible Touch
High Shine Lipstick

Innovative liquid pack with 4ml Merch price/10ml: £22.48

sculpted cushion tip for
precise and sensorial
application.

£12:60 f%ﬁf;?,
With AttractPlus formula, : BUY ANY BUY ANY
designed to give you high 1 2 s
shine and an intensely : | - e Glamibious
coloured finish. | Y ] LIPSTICK LIPSTICKS Mauve

FOR ONLY FOR ONLY

£8'99 £6-99 EACH

IRRESISTIBLE

A Clinically Proven

Model isiVEBHINY QL |rresistible Toudlt

: 38872
High SHife BRI |amarous Mauve

Striking
Berry




CLEAN HAIR WITHOUT
A SINGLE DROP OF
WATER!

No matter where you are, what you're
doing or how much of a hurry you are
in... now you can have clean, refreshed
hairin a snap!

INNOVATION
IN FOCUS

. and balance oil produgtion. |~
! Phytnnutrienls Complex from | <

" Soybean and SafflowerSeed. ‘j
» Oil mimic your natural hairoils

* to help shield, nourishanc
* repair it from the inside'out,

.. Leaves notrace! Formulais .
*, designed to leave no visible

residues after brushing out.

HOW TO USE

FOR OILY HAIR

*Instantly reduces the
appearance of oily
looking hair”

1. Shake well and 2. Using your 3. Wait a few
spray 20 cm fingertips, minutes and *Helps to prnlnng
from your hair, massage through then brush out. intervals between
concentrating on your hair, wershas®
the roots.
*78% confirmed oil
reduction”

* Dermatologically tested

~ *Consumer tested

Designed for careful handling of damp
hair without tugging or pulling.

@ Styler Detangle Brush @ HairX Advanced Care Oil
Size:L12,4 xW 7 xH4,9 cm. ' Control Dry Shampoo
Materials: PS, PP, PE, PET. 150ml Merch price/100ml: £3.33
29998 £760 32907 £8:06

£3.99 £4.99
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ESIGNEDTO MAKE  §
| STARIMPRESSION |

yr highly skilled perfumers turn to
re’s ingenuity for inspiration and

2 the power of modern science to

aft fragrances that speak to you.

‘)

BLIND TEST
SEE THE RESULTS! {

©  INNOVATION m
INFOCUS | "\ 1O ,

our fragrances, we've asked A\

A
To prove the high-quulit;r of y ‘

W10

over 500 peopleinb

countries to compare oul | ";#
perfumes with other premium® o )f ORIFLAME FRAGRANC =

scents: most participants
openly preferred Oriflame

perfumes!® _ \

MIUMPAND EXCLUSIVE

"Based onthe resuits of a study by AS

onsulting among
Tals

100 respondents with b '| nd testing o rfr Igrances. Mlh.-f.?

“Elegant scent for a
modern woman”

Blind test feedback

Violet

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1 Divine Perfumed
Body Cream

250ml Merch price/100ml: £2.40
41545 £16:00

£5.99

FLORAL FRUITY WOODY

Sandalwood, Lily and Freesia,

————— e e ———

Travel sizel

P o

(@ Divine Eau de Parfum
Purse Spray

8ml Merch price/10ml: £9.99
42041 £12:00

£7.99

BLIND TEST
SEE THE RESULTS!

80% THINK DIVINE
ORIGINAL IS A SENSORIAL
AND OPULENT FRAGRANCE®

@ Divine Eau de Parfum
S50ml
Merch price/100ml; £37.98

38497 £32:60

£18.99



FLORAL WHITE FLOWERS

Jasmine Petals, Captive Musk
Accord, White Woods

L 1 1 1
ORIENTAL VANILLIC FRUITY MAXIMUM FRAGRANCE

magnolia, raspberry, vanilla CONCENTRATION
surabsolute

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

(D All or Nothing Unique
Accord #1 Parfum
15ml Merch price/10ml: £6.64

43696 £16:60

STEP 1™ e - STEP2 ST vy

@ All or Nothing Parfum

ALL OR NOTHING UNIQUE ACCORD #1 50ml
PARFUM When you're feeling more Merch price/100ml: £71.98
Start with an addictive sensual, layer this scent to 35679 £54-00

Parfum, designedto boost the All or Nothing

magnify you. experience. £35.99




ORIENTAL - SPICY

Black Cardamom, Red Guarana, Amber

SCENTS TO E .3 T
EMPOWER YOU | 3 VERY HIGH FRAGRANCE

COMNCENTRATION

We believe beauty speaks to the
mind... as well as the senses. A

s
N

scent can bring specific memories . I8
- - - ] 1.. 13 4 =
and evoke a special feeling in you s y Ay

-and everyone around qu_
i' e F
{

INNOVATION
INFOCUS

The stimulating properties of
Red Guarana, combined with
its incredibly high content qf‘_-.
caffeine, makes it the ideal
raw material for Ascendant.
A vigorous scent to give you a
fban"ﬂ of masculine strength
and self-confidence.

URIFLAME

Ascendant Intense
Eau de Parfum

FFFFF

38527 £34:00

£19.99



For uneven skin tone

- DAY CREAM
- with SPF 20 helps fade dark
spots while shielding your skin
from pollution, UV damage and
premature ageing with Vitamin
E derivatives from Crf:ll"lI:lm‘ljyt'-'w
Seed Oil.

DISCOVER THE POWER
OF NATURE

Developed by skin nutrition experts,
the Even Out range is inspired by
potent Swedish native plants and

formulated to promote flawless skin

with a healthy radiance.

@ Optimals Even Out
Day Craum SPF 20 %
50ml ';‘}
Merch price/100ml: 'I? 98 % X

42552 £1500 %

&

U"‘I-

£899 it
ﬁ.;:.;. <
® i
Q.
. N\
\‘\\ .
INNOVATION
INFOCUS ©
UNITONE TECHNOLOGY
PEA EXTRACT AND A e
SUCROSE DIt spots and replenish skin
work together to reduce

Y barrier overnight with
dark spots by decreS S, essential futtygucids
from Rosehip Oil. //

melanin production and

activity.
GOOSEBERRY EXTRACT A
is a natural source of @ Optimals Even Out 2, kT
Citric Acid that helps ~ Night Cream | OUT
increase skin cell turnover. - 50ml i EEEAM
Merch price/100ml: £17.98 ij‘ IC + Salicylic Acid
Fﬂ""l" Acids from?#
- 42553 £15:60 i

£8.99



of deep wrinkles

ADVANCED ANTI-
AGEING SKIN CARE

Your skin is exposed to many harming
external factors (pollution, sun
exposure) as well as internal ones like
hormones and genetics, all of which
can accelerate the skin ageing
process. Reach for targeted
anti-aging day and night solutions to
keep your youthful appearance.

INNOVATION
IN FOCUS

Retinol is known for its ability to address
various skin concerns, including deep
wrinkles. It promotes collagen synthesis and
boosts skin cell turnover to smooth out the
skin surface. Our specialised version of
Retinol is encapsulated, and is delivered to
the skin in a protective, single layer
polymeric shell. This specialised delivery
helps maximise the potency and benefits.

(' =

NOVAGE

ProCeuticals

RETINOL
POWER DROPS

*Consumer test.

ORIFLAME

Reduces the appearance

l ' I ' " (1% agree after 28 days)”

s
-8
Retimotimakes ot Shields the skin
skin more sensitive to from hCIrI'I'I ful
sun damage, so i
remember to always enwronmental
wear SPF while using it.
aggressors.
@
/
Yy
D,“,ij
S
43""‘1.@ P’q*i\l*
Pl?nrffas
{}ﬂ:!“!'

O .
"H..‘?fk{
h"’*a Ay
A *'-..$ , . % }

‘E INNOVATION

IN FOCUS

The highest level of UVA
protection (PA++++) shields
against sun damage and helps
to prevent uneven skin tone,
dark spots and wrinkles.

@ NovAge Day Shield SPF50 UVA/

() NovAge ProCeuticals Retinol Power Drops PA++++ Advanced Skin Protector

30ml Merch price/10ml: £8.33

40872 £38:00

£24.99

30ml Merch price/10ml: £5.00
34143 £22:60

£14.99



Let's celebrate! Expertise & Innovation .

Discover the innovative formula of NovAge
Skin Renewing Peel, which exfoliates your
skin gently, yet effectively! And if you haven't
tried them yet, this is a great time to get to
know these all-time favourites: a Day Cream
to fight loss of firmness and Giordani Gold's
original scent.

16% INCREASE
IN CELLULAR
REGENERATION
- CLINICALLY
PROVENA?
42Clinically proven result HY SHOULD YOU
after 4 applications SE A PEEL?
{on non-consecutive days). When dead skin cells
‘accumulate on the surface of
EXFO LIATES \ the skin, they can make it look
dull and make pores and lines
S KI N GE NTI-Y = more visible. What's more,

7 O/ * accumulated dead skin cells
97% /J'{‘ could have an impact on your
"Consumer test % ogreement / skin's ability to optimally
after the Ist use. / absorb your skin care

products.

@ NovAge Skin
Renewing Peel
100ml

Merch price/100ml: £2.99 :
il g See the special
33988 £16:00 offer on the next

£9.99 \ e page

BUY RENEWING PEEL FOR

£9.99

AND GET 2 SAMPLES

FOR FREE™

"AUTOMATICALLY ADDED

ULTIMATE LIFT

CONTOUR DEFINE
DAY CREAM SPF 15

IZI'I{-TJ{';
INVASOI19

TRYIT, LOVEIT!

TRY THEM NOW AND BUY REGULAR SIZE IN
NEXT CATALOGUE

@ NovAge Ultimate Lift Contour @ Giordani Gold Original Eau de Parfum
Define Day Cream SPF15 Sachet Vial
1.5ml Iml



FRAGRANCE

ohe
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

6 HERQ INGREDIENT

The exotic, rare Red Lily flower
is the perfect signature to the warmly
passionate tones of Amber Elixir
Mystery. Its intriguing form, intense red
colour and velvety feel add to the
sense of mystery, opulence and luxury.
The essence of the Red Lily flower in this
Eau de Parfum excites with an
enchanting hint of sensuality.

Unleash your inner
sensuality

ORIENTAL CITRUS FLORAL
Orange VYanilla, Red Lily, Amber

L 1 1 ]@

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Amber Elixir Mystery
Eau de Parfum

S0ml
Merch price/100ml: £39.98

35681 £32-60

NOW FOR ONLY

£19.99




Infused with a
feminine, sensval and
floral fragrance.

€

ORIENTAL - VANILLIC - FRUITY
Pulpy fig, Lily blossom, Velvety vanilla

M

OO0

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Love Potion Blossom Kiss
Fragrance Mist

Finely structured fragrance mist that
delicately drapes your skinin a floral
oriental fruity veil, featuring the
oddictive Soft Kiss accord. 75m|
Reg price/100ml: £13.33

38526 £10.00

Surround
yourself |
with love

LIMITED rﬂ_‘
EDITION 3
s

(D) Love is in the Air Hand Cream t',‘:
Moisturising and nourishing hand cream that

leaves hands perfectly soft, smooth and scented "
with a feminine and sensual fragrance. 75ml q‘

Reg price/100ml: £5.33

38484 £4.00

@ Love isin the Air Soap Bar
Gentle everyday cleansing soap bar that leaves
your skin fresh, clean and with a sensual and

feminine scent. 75g Reg price/100g: £2.67
38485 £2.00

HAND CREAM + SOAP BAR + FRAGRANCE MIST HAND CREAM + SOAP BAR + FRAGRANCE MIST

SET OF 3 FOR A SET OF 3 FOR

WA T+l /8 £7.99

SETCODE: 142824 - SETCODE: 142824
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WOODY FRUITY
FRAGRANCE IN ORIFLAME!

e

WOODY FRUITY

Pomegranate Accord, Osmanthus

Absolute, Amber Woods Accord

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ HERQ INGREDIENT

POMEGRANATE
ACCORD

Lush and exotic,

pomegranate is known as a
symbol of Beauty and Power.
To embody the supreme
femininity of Possess
Absolute, an exclusive
Pomegranate Accord was
crafted, evoking an
irresistible temptation that
draws you in.

Possess Absolute

Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml: £53.98

42968 £38:00

£26.99

wh

POSSE

AH\QII

OFF ON
L — oF
>,

WITH SAFETY LOCK
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LASTTIME N ' Best kept secret of
CATALOGUE | '

PA A Y 4 the fragrance world
ACHIEVE IMMORTAL POWER F\N ek

Discover immortal power with these dynamic fragrances. Capturing an otherworldly
strength, the sophistieate d scents are bound by an irresistible connection - this enigmatic
attraction evokes an intensely powerful presence with an unforgettable aura. Embrace v and its exclusive accord
the secret of the Nordic Gods - and possess their epic powers forever. '

Discover a sparkling, modern scent

FLORAL GREEN

Nashi Pear, Almond Powder,
de Laire Boudoir Accord

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

1 ..'. .I'I' '._I.l
Sl h e bbbl hemid 1

RANCE
TIUH

"!-'

@ Eclat Mon Parfum
Purse Spray
8ml

Merch price/10ml; £9.99
37769 £12:60

x7.59

@ Eclat Mon Parfum
50ml

Merch price/100ml: £65.98
33957 £4760

£3259

r- -
= .,..r_.
iy - &
L e e

-.-r- o r
Possess Thﬁm ftEau de Parfum
50ml N ".arrhpur-e}lfh iml: £53.98

33955 £38-00

£26.99




RAISE YOUR GAME OF
SEDUCTION

Black pepper, Mandarin, Mimosa Green leaves,
gaiac wood, lime, bow wood, Absolute, White white lilac,
blond tobacco tonic water Woods Heliotrope
s A e
4 F 9
!
I
|
|
- ﬁ?t-':"_ —
[ I} —ar - —
@ 1 | | @ .""_'r'_ — iy
f \ & | ©
| I',
DARKE WOOD TRUS TONIE 4
i % |
i ] "OWD “,j_
Iw A . I|-|-|.-|I|“|I :T ¥
FOR o FOR
HIM e & HER
s %
m | E
1 : ¥ :-__""'ﬂf
| ‘ | I b N
| y | — - d e J
= 2 Vo4 30 FEVER
l ] \ . W !{:ET PR, | @ So Fever Together Him
. L — N —— ! : ‘i -J i) B Eau de Toilette
. - _— o ' i 75ml Merch price/100ml: £26.65
() Men's Collection @ Men's Collection @ Oriflame Women's @) Women's Collection | .____'___ | ‘ 35531 £28:00
Dark Wood Eau de Citrus Tonic Eau de Collection Powdery Innocent White Lilac a——
Toilette Toilette Mimosa Eau de toilette Eau de Toilette » @ So Fever Together Her
75ml 75ml 75ml 50ml Eau de Parfum
Merch price/100ml: £19.99  Merch price/100ml: £19.99 Merch price/100ml: £19.99 Merch price/100ml: £29.98 50ml Merch price/100ml: £39.98
42518 £22:60 30058 £22:660 38514 £26:00 32438 £22:60 42835 £28:00

BUY ANY | FOR BUY ANY 2 FOR
£1999 £17.99

EACH




@ Giordani Gold Original

FOR HER

Each scentis meant to invoke certain feeling, to boost a
specific mood. Are you feeling chic, iconic, glamorous...?
Say it with scent!

ICONIC GLAMOROUS CONFIDENT & CHIC

Patchouli, Orange Sandalweood, Lily Mango Sorbet, Neroli,

Blossom, Mandarin | and Freesia, Violet Red Pondicherry
Peppercorn

PERFUMED
CONDECDCFANT

JRIFLAM

— W=

(@ Divine Perfumed @) Miss Giordani Perfumed

Perfumed Roll-On Deodorant Roll-On Deodorant Roll-on Deodorant

50ml Merch price/100ml: £5.98

32160 £4-60

50ml Merch price/100ml: £5.98 50ml Merch price/100ml: £5.98

41542 £400 34079 £400

BUY ANY ] PERFUMED BU‘?"ANY 2 PERFUMED

ROLL-ON DEODORANT

FOR

2,99

ROLL-ON DEODORANTS FOR

£1.99..

Anti-perspirant
Roll-on Deodoram

ORIFLAME

— RN —

50ml € 1.6floz

FOR HIM

Just like you, every fragrance has its own personality.
Match yours with a scent to make it your signature...
in roll-ons that will also keep you protected!

REBELLIOUS CHARISMATIC
Ambergris Accord, Vetiver, Bergamot, CHARMING
Lavandin, Black Black Pepper Vetiver Top,
Pepper Grapefruit,
Geranium
e
}IOEEANI 1
G
MAN IORDANT™

Anti-perspirant
Roll-on Deodorant

GRIFLA-HE

;) ml € 1.61l.0z,

(0 Be The Legend Anti- @ Giordani Gold Man Anti-
perspirant Roll-on Deodorant  perspirant Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £5.98 50ml Merch price/100ml: £5.98
34076 £4:60 32176 £4-00

suy ANY 1 PERFUMED

ROLL-ON DEODORANT

FOR

£2.99

.
ANTI-PERSPIRANT
ROLL-ON DEODORANT B

ORIFLAME
- iEmidim -

@ Mister Giordani Anti-
perspirant Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £5.98

42524 £460

BU"!’ANY 2 PERFUMED

ROLL-ON DEQDORANTS FOR

£1.99...




IR

ORIENTAL FLORAL
Pear, Nymphaea Accord, Musk

90 0

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ HERO INGREDIENT

NYMPHAEA ACCORD
With a delicately sweet honey-like
nectar, it brings an intense explosion
of freshness and soft floral fruitiness
to the fragrance.

Joyce Turquoise
Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml: £19.98

42508 £16:00

£999

- . FRUITY WOODY

White Currant, Forget-Me-Not,
Cedarwood

e O

4 \ HIGH FRAGRANCE
' .- M CONCENTRATION

Lucia Bright Aura

Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £29.98

R S—— 42520 £26-60

= £14.99

ORI \ME

@ HERO INGREDIENT

Forget-Me-Not Flower Accord
The delicate scent of this Swedish flower brings
brightness to the fragrance, while its sunshine-
yellow heart beams like a ray of luminous light.




The world is yours. Now take it!

@ HERO INGREDIENT

Laurel leaf scent

rB\ In ancient Rome, the Laurel Leaf was a symbol
of victory, remembered even today in terms
such as baccalaureate and poet laureate,

conveying greatness in a chosen field. Used as
an unguent to inspire victory and to heal

wounds, the Laurel Leaf’s aromatic fragrance

signifies a winning spirit to this day.

TOGETHER
TOWARDS
TOMO RROW WITH SAFETY LOCK

Possess Man
Anti-perspirant
Deodorant Spray
Possess Man Eau de Toilette 150m|
75ml Merch price/100ml: £33.32

Merch price/100ml: £2.64
31825 £38:00

32496 £6:60
£24.99 £3.99




WOODY - AROMATIC - Travel with style WOODY | Feel the th I"i'",r

AMBERY VETIVER
Grapefruit, De Laire Sellier Bergamot, Black / d d . h
Accord, Vetyver pepper, Yetiver e qy a n n Ig t
ones 2 s ' Live your day with the volcanic energy of
MAXIMUM FRAGRANCE RN * HIGH FRAGRANCE . : ;
concantration L B W i Glacier Fire and, by night, lose yourself in the
e o wild feeling of passion with Lost In You.
: i'\:l 4
;—.J-;::I‘.—-H::;-
<N
g |
5 WOODY AROMATIC ORIENTAL FOUGERE
Cascade Mint, Black Lemon, Ginger, Tonka, Sandalwood
@ Giordani Gold Man Vibrant Woods
Eau de Toilette Travel L 1 1 1@
%?:::;Ef Fatum ISEPTF 0eCO VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION
m
15ml Merch price/10ml: £4.66 Merch price/10ml: £4.66 gg:ggﬁ%&ﬁﬁgﬁ
42054 £12:00 42053 £12-00

£6.99

Gun-metal-coloured dial on

£6.99

LIMITED
EDITION

matte-brownstrap. ! Stylishly patterned &
IP-plated dial for higher Eve ry man s stitched with

quality & durability. . 3 convenient
Comes in a giftable packaging ... essentla Is OUTER card slots!

- perfect to surprise him!
ORIFLAME

@ Love Watch For Him
Metal, glass, PU strap, nickel-
safe. L25.7 x W4.13 x HO.94 cm.
Seiko movement.

37941 £29:95

£22.9Y

100 ml

@) Love Men's Card Wallet (1) Glacier Fire Eau de Toilette (@) Lost in You Eau de Parfum Him
PU, polyesterlining. L16.7xW10xHlcm. 100m| Merch price/100ml: £14.99 50ml Merch price/100ml: £45.98
37973 £12:95 42739 £22-00 38509 £32.060

£9.99Y £14.99 £22.99
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HOW TO USE

Apply 2-3 drops of cil to
the palms of your hands
and massage into your
beard. Do notrinse.

Softens the beard
and protects the skin
to make him look
and feel great.

NORTH FOR

MEN

MANE
ATTRACTION

HOURISHING
BEARD Ol

..I"-."II TEE
EDITION

Large polyurethane sponge in
masculine graphite grey

North For Men Shower Sponge

Size: 15 3x85x4.2cm.

29355 £3:95

X299

Ready for a night out? It's time to power up!

Revitalising body wash
with scrubbing particles
for a quick boost of
Spray whenever you need a nergy and freshness.
boost of refreshness and bask

in a burst of confidencel

Clinically proven Moisturises skin,
72 hour protection | leaving a cooling

4 against body and revitalising
odour. effect.

ey |
r‘ "
Oriental Fougere LIRS
Pinea : ple. Lavender, Yew Wood @

E':n:i;:m bar with

@ North For Men Mane
Attraction Nourishing
Beard Qil

30m|

Merch price/10ml: £3.00

35933 £13:00

| £8.99

% I'i-l-l— @ m
"h‘ EN' 'ﬁjh." ) ' |
| o L .}'\.
i o N 2 ==re

@ North For Men
Intense Fragranced
Body Spray

100m|

Merch price/100ml: £7.99

38913 £16:60

£7.99

natural exfoliating
articles leaves skin

"qised.

() North for Men (@ North for Men @ North fe
PowerMax Soap PowerMax Shower PowerMax

Scrub Bar Scrub Roll-On

100g 250m! 50ml

Merch price/100g: £1.99 Merch price/100ml: £1.60  Merch price/100F
38610 £3-660 38614 £6:60 38615 £4:00

x1.99

£3.99

£2.

NORTH

49




SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles, dehydration
Manﬂge CLEANSE and roughness
YOU r fﬂCl ql 6 Recommended for ALL AGES
fuzz with no fuss! b
o W) (7]
| | Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem Cell
SRS easy tool BikiovAge len Extract and Baobab Anti-Ageing Technology
for at-home grooming? Purifying & Exfoliating
. : : Cleanser o _®
This 2-in-1nose and beard 126ml Combats the look Your complete energising
trimmer will let manage ke price/1U0mE: £5.20 ftired =
your facial hair like a pro! 33198 £19.00 of firedness GQE"dE‘fence SO'UIIOI’I
87% agree”
“
@ 2-in-1Trimmer BOOST
ABS, Stainless Steel, PET, A
13.5x2.5x2.5¢cm. ‘/"-.I1 =~ :
29727 £2+99 =
£15.99 lll “ﬁ NOVAGH
| MEN \Hkh‘:(‘E‘,E

@ NovAge Men

Energising &

Hydrating Booster

50ml

Reg price/100ml: £80.00
33200 £40.00

ORIFLAME

_ MOISTURISE
LIMITED

ECITICN

@ MNovAge Men SET

Engineered to fight signs of ageing and tiredness.
Skinis left feeling energised, fresher, smoother and
younger looking. Clinically proven Anti-Fatigue Effect

— -
3’:
‘Consumer tested onmale skin

& NovAge Men when used as aroutine, Contains cleanser, eye cream,
[ntense Enti-hgeing (D NovAge Men Eye Rescue Gel serum and lotion. Apply every morning and evening.
Face CalloBion 15m| Merch price/10ml: £13.33 Set of 4 full-size products. Merch price/10pcs: £197.50 @
@ Polar Men’s Toiletry Bag 50ml 33199 £2766 29446 £H9-60
Cotton canvas, PU, polyester lining. L:20 x W:8,5 x H:13 cm. Reg price/100ml: £64.00 ‘ )

44769 %£14.99

33201 £33.00 £19.99 £79.00
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TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

Keeps hair out of
your face while
cleansing or
applying masks

®

(1) Head Band

Material: polyester. Size: 24 x 6 cm.

20574 £5:60

A

(@ Diamond Cellular Micellar Selution Cleanser
200ml Merch price/100ml: £5.00

21339 £19-66

£9.99

40+ | FOR ALL SKIN TYPES

Don't let
cleansing dry
out your skin!

78% AGREE"

GENTLY REMOVES
EXCESS OIL &
IMPURITIES

*Consumer tested on 93 women with all skin types

HOW TO USE: E

Apply with a cotton wool
pad, massaging gently over
face and neck. Wipe off,

no need torinse. Apply
morning and evening.

@ Diamond Cellular
Night Restorative

Treatment :
30m| Reg price/10ml: £10.67 ! = _
18437 £32.00 .-



FOR DEHYDRATED/DRY SKIN

SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES

SB[ ICH DAY
CREAM

soothes, comforts and

@ Optimals Hydra
Radiance Day
Cream Rich 50ml
Merch price/100ml:
£15.98

hydrates dry, sensitive

skin. Formulated with
Vitamins E, C, B3, BS

and Bé.

CLARIFYING
CREAMY CLEANSER

with silky soft texture
soothes and softens
skin after 1st wash

-
-
£
=
o
-
-
W
-
E |
-
-
-
LS
o
T
-
—
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@ Optimals Clarifying
Creamy Cleanser
150ml

Merch price/100ml: £4.46

42609 £16:00

£6.99

42588 £H00

£7.99

5-IN-1TONER:

tones, softens,
comforts, nourishes,
and balances skin's

hydration levels

COMIOUNNING FACIAL TONIN

@ Optimals Comforting
Facial Toner

150ml

Merch price/100ml: £4.66

42590 £10:60

£6.99

OPTIMALS

RA RADIANCE

RICH NIGHT @ Optimals Hydra
CREAM Radiance Night

; Cream Rich 50ml
helps strengthen skin : _
barrier overnight and ng;gpmenmml* 2
provides deep @
nourishment. With 42589 £H-06 g
Tannins from Sweet £7 9 9 %
Chestnut. . &

FOR SIGNS OF
PREMATURE AGEING

35+

NIGHT CREAM

Helps replenish, hydrate and nourish
skin overnight with Omega-3 and 6
acids from Linseed QOil.

BPEPTIMALS |,

AG E RE \.r_l V e

'Ihhiw ifl
""“r-l
Fairy

& Optimals Age Revive
Night Cream

20mil

Merch price/100ml: £19.98

42549 £15:00

£9.99

~hydration

Well-deserved
skin hydration

QUENCHING FACE MASK

Exfoliating face scrub

O F T M ALS

* Helps stimulate skin
renewal by CLEARING
AWAY dead skin cells

== iy -y

O
'SkiﬂiﬂEtGHtl}leGks §; - o HELPS MINIMISE the
radiant and healthy™ - @ ;‘-:‘ l GPEF;EG%:G“CE of Ff3“‘3’r“3'S
o AC o= and other impertfections
97% AGREE g E
e Calm skin and relieve el X
skin discomfort in just ! R
10 MINUTES!* It A
| e \
@ Optimals Moisture Quenching @ Optimals Exfoliating
Face Mask Face Scrub
50ml Merch price/100ml: £15.98 Faml| Merch price/100ml: £10.65
42616 £1-60 42614 £1H-60

£/7.99

Boost your skin with

ULTRA-LIGHT MIST
refreshes and hydrates
your skin whenever you
need it with Small
Hyaluronic Acid.

@ Optimals Urban Guard
3D Mist

100ml

Merch price/100ml;: £8.99

44257 £12-00

£8.99

/.99

FOR CITY-STRESSED SKIN

Face the city with
confidencel

Guard your skin with a
moisturising shield

~ ESSENCE SERUM provides
s 'ggelghtlass hydration, fortified
_protection and helps soothe

s <in with Sea Pure Postbiotic,

® Panthenol and Small
o 3 : Hyaluronic Acid.
E *3. {
< i
03id 8
Z is o _
< if %" Optimals Urban Guard
@ £ 34 ) Essence Serum
D . i% Jml Merch price/10ml: £4.33
5 4254 £17-60

12.99



ALL SKIN TYPES | SUITABLE FOR SENSITIVE SKIN 40+ | FORALLSKIN TYPES

Beautiful, comforted Unveil the beauty of
skin made simple smoother, plumper skin!

TARGETED TRIPLE-ACTION @ HERO INGREDIENT
essertials \ FORMULAS
) Each Essentials formulation is now specially BLACK IRIS INFUSION™ - »
developedto be triple-action! All cream A combination of Iris Isoflavones and
formulations are designed to moisturise, Meteorite Minerals helps boost collagen and \
nourish and protect, while the cleanser helps elastin production, resulting in improved skin
to cleanse, refresh and protect. firmness and reduced appearance of fine lines
and wrinkles.

h"i“..'
#___‘*H?-H

. : G N “ |
’ @ ! 1
S
SRiELAm b
0 | o
C SO a ,
MULTI-PUR, RE-DEFINED
weith VITAMIN .
| e FACIAL
o . FACE Mg
£a o A ViTAMiy ¢ CONTOURS -
- : _ . b CANDL 4 ol
"-# ; _ _ I""‘ I o

C:,,E;NSF :::“: G I:_ﬁ% “i-_""'r . A : O

- = W

w DA * = e *
o :?;9 © V & Svitable for AGREE
H v 4
f'l:IE'E & bﬂ'd? - C'::'I".'EL-'mEF E."Ir.FECi’.I-'I.-"E'r?E‘SS
on Y0 women over 40
Designed to leave skin (.‘{ ROYA L VELVET
feeling soft & supple ' pppmplm AGHT CREAM
(1) Essentials Multi- (@ Essentials Face
esseRtiols Purpose Cream with Mask with Vitamin E & % Royal Velvet Repairing
S \e Vitamin E & Cancla Oil Canola Qil Night Cream

bosi e 150mi 10ml 50ml
2 o e = Merchprice/100ml: £2.66  Merch price/10ml; £0.99 o Merch price/100ml; £27.98
: o 3 35767 £7-00 35765 £2-60 22814 £23-60

B

N— — £399 £0.99

£13.99
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ALL AGES ‘ SUITABLE FOR ALL SKINTYPES

NOURISH SKIN WITH A SUSTAINABLE
SHEET MASK EXPERIENCE!

Helps to deliver o
soothing hydration -
and glow NEW!
100%
(]
biodegradable
material

Delight your skin and your senses
with the goodness of nature,
thanks to our newest Love Nature
sheet masks. Designed to deliver
skin-quenching goodness,
whenever your skin needs a
pick-me-up.

= N S — .""_"""-"

HYDRATE & SOOTHE
@ HERO INGREDIENT

SHEET MASK

ALL SKIN TYPES

ORGANIC PEACH EXTRACT

Rich in sugars, Organic Peach
extract contains various organic
acids, amino acids, as well as
vitamins and other nutrients.
Together, they help moisturise
and calm the skin to deliver
soothing hydration and keep it
looking beautiful and healthy.

With Organic Peach

ORIFLAME

(1) Love Nature Hydrate & EACH SHEET MASK FOR
Soothe Sheet Mask

24m| Merch price/10ml: £1.04 2 9
44281 £4.00 £ ° 4

* Delivers just the right
amount of skin-
quenching goodness

* Canbeusedin
combination with your
regular skin care
routine

0 WE RESPECT NATURE!

N4
v

Eucalace®
Made from eucalyptus fibres,
this material can absorb

9 times its weight!
Eucalace® sheet masks are
made from recycled fibres,
are biodegradable, and
have been tested on and
approved for sensitive skin.

HYDRATE & CLARIFY
SHEET MASK

ALL SKIN TYPES

With Organic Pomegranate _
o
.-hll'" "

Helps hydrate and
clarify skin

EACH SHEET MASK FOR @ Love Mature Hydrate &

Clarify Sheet Mask
24mlMerch price/10mk: £1.04

44282 £4:00



1
ORGANICTEA ORGANIC ALOE VERA &
Nature 5 TREE & LIME COCONUT WATER
reci pes tO f|t Tea Tree essential oil helps fight Aloe Vera is unrivalled in
< blemishes with its antimicrobial retaining moisture in your skin,
YOU r skl n superpowers, while Lime tones while Coconut Water helps
| | and mattifies the skin. your skin re-hydrate and feel
N more refreshed than a sea
needs- breeze.

BIODEGRADABLE  SILICOME-FREE
FORMULA

@

ORIFLAME

PL 2IFYING 2-ipn |
¥ \SK & SCRUE

CILY SKIM

EEFRESHING
CLE/ HSING EHEAM

AL BEIN

- Dl.:ilﬁ.ﬂ. T||| 'Fi‘_

lm

- =t Al Waig
b cn smaait W aRae

PURIFYING
TONER

GiLY ARin
e
T Traa

ALL AGES
FOR OILY SK

ALL AGES

FOR NORMAL SKIN

' (@ Love Nature
(D Love Nature Purifying (@ Love Natur

efreshing Eye Gel with  Cleansing Cream with
2-in-1 Mask & Scrub with  Toner with Or Drganic Aloe Vera & Organic Aloe Vera &
OrganicTeaTree & Lime Tree & Lime Coconut Water Coconut Water
Jaml 150ml| - ~15ml 125m
Merch price/100ml: £6.65 Merch price/100ml; £3.33 Merch price/10ml: £3.33 Merch price/100ml; £3.99
35576 £7/00 34843 £760 35590 £700 34819 £700

€499 £4.99

ALL AGES ‘ DRY SKIN

£499 £499

(5 Love Nature Nourishing
Face Cream with Organic

Oat & Goji Berry ¥ N
2 50ml Merch price/100ml: £11.98 ,MLE%- .;%
Love 2 & 34862 £8:60 TN = w7
-Mm .". £ 5 9 9 h'p'-.‘,|.n',,.:.. - - — ey
— . L — e

HOW TO USE @\ & R
| \ N il

LIPS

Apply at any time to moisturise
and novurish dry lips and
prevent chapping.

CUTICLES

Rub into dry, cracked cuticles to
soften and soothe skin.

Berry boost
your lips!

y ELBOWS

Use on elbows to banish dryness and
protect skin from cracking.

FEET

Massage intodry,
rough heels and
toes to keep feet
soft and supple.

With skin-softening and

protecting Strawberry
Seed Qil

Hydrates and
improves skin's
protective barrier

Protects, socthes &
ORIFLAME hydrates with an
N enchanting rose scent

%ﬂaﬁ'ﬁ

Protecting Balm

with Strawbaerry Sead Ol '

€ 15ml 0.5z *

(1 33445 Tender Care Protecting Balm with Bilberry Seed Qil
15ml Merch price/10ml: £3.33 £8-60 (2 41680 Tender Care
Protecting Balm with Strawberry Seed Oil 15m|

Merch price/10ml: £3.33 £8-60 @ 30861 Tender Care Rose
Protecting Balm 15ml Merch price/10ml: £3.33 £8-:60

EACH FOR

£4.99



FOR OILY, BLEMISH-PRONE SKIN COMPLEMENTARY TO YOUR DAILY CARE

rouvGH ON

BLEMISIFIES,

KIND 1O

77 A ZIN
YOUR SKIIN

« Targets existing and
prevents future blemishes

* Unclogs pores -
86% agree”

» Exfoliates skin and
removes dead skin cells -
4% agree’

@

* Reduces spot size and
redness within 8 hours”

AL

- ¥ { =l P Y =
{ ||—'._I w LT SEIMN S |||| IC. & L]

* Reduces the size of spots | |
24 hours? r K .::"-._I .-T'-.l:..li:..'

* Prevents spots from
worsening within

* Unclogs, purifies and
minimises pores —

88% agree”
* With Pineapple Extract

o 24 hours® that naturally exfoliates
the skin
HOW TO USE *Clinically tested
*Consumer tested by 67 women/men
- e B I.“ -'_,.-_-_. 'II N,

1. Pull skin taut with one hand,
and with the other place the
flat part of the tips parallel
to the skin, keeping the tips
facing outward on either
side of the blackhead.

2. Press down lightly and, once
the blackhead surfaces,
squeeze the tool around it
and roll.

3. Lift curved tip up and away
from the skin to remove.

4, Clean area thoroughly

HOW TO USE @

%
i

Use |-2 times a week.

Wet face with water, then apply
a small amount of face scrub.
Massage face gently, then wash
off. Avoid the eye area.

SALICYLIC ACID

) prevent + F"-""F:r'

g smoothes skin | [ weekly use

ORIFLAME

o

HOW TO USE
Apply directly to the blemish or

blemish prone area as socon as
you feel a spot coming on.

| Q) ropid action

| m whon need

HOW TO USE

. ORIFLAME

Use 1-3 times a week.

Pore Clearing

Peel-off Mask

after use, Apply to clean and dry skin and SALICYUEAEID + CHARCOAL
x_} leave for 20-30 minutes. Peel off o Te
" ) S gently, starting with the outer ok | 0 wootr
= S i edges and pulling downward. —
- v

b, 7
_J \ 7 ‘
u L s ORIFLAME
ﬂf { " . Y

(0 Advanced Blackhead O @ Pure Skin Smoothing :" @ Pure Skin Pore Clearing

Remover Tweezer Face Scrub () Pure Skin SOS Blemish Gel Peel-off Mask

Stainless Steel. Ycm. 75ml Merch price/100ml: £56.465 -~ &ml Merch price/10ml; £8,32 B0ml Merch price/100ml: £9.98

42464 £6:00 41675 £9-00 / : 41676 £9-00 42881 £9-00

x2.5Y

£4.99

£4.99 £4.9
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SKIN CONCERNS: e #
Sensitive, reactive skin, signs of ageing _a N A |
Recommendedfor:  ALL AGES 4 OV "
A : . : ; L. — =
3 SKINREH

I°T Oriflame set clinically proven
to reduce skin sensitivity?!

Reduces wrinkles by up to 23% in 8 weeks*!

LY
4 B8 C

o Y8

NOVAGE N-OV-"‘\{ q:

-

SKINRELIEF g
PRO RESTLIENT i SKINRELIff MNRELIEF
FOAM :.uAI:.l:-.. i VAI’ if SKI
PR 1S RO BES000
n_.l,l 4 '.."
- INRELI
L] EEEw EEES
L |
L L1
g lrin omiEL oniriav

AClinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream, serum, day cream without SPF and night cream.

(1) 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser 150ml Reg price/100ml: £14.00 £21.00
(2 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye

Cream 15ml Reg price/10ml: £18.00 £27.00 "
®NovAge Skinrelief Pro (@ 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum }-._ of 30 L’,ﬁ;perien:e sensitive skin?
® Resilient SET 30mlReg price/10ml: £13.33 £40.00 @ 40794 factors like UV, pollution, and
CHTe— Set of 5 full-size products. NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream tightness, breakouts, itching,
44480 £154-60 SPF 30 50ml Reg price/100ml: £66.00 £33.00 to avoid anti-aging productsin

9 9 (5 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night inrelief setis here to prove that
£ . 0 0 Cream 50mlReg price/100ml: £66.00 £33.00 . e



SKIN CONCERNS:

N OVAG E hyperpigmentation, uneven, patchy skin tones

BRILLIANCE Recommended for ALL AGES

N OVAG E SKIN CONCERNS:

Visible wrinkles, fine lines and dryness

ECOLLAGEN Recommended for 30+

Supercharge your skin with Skin Tone

/M . .M RegulatorTechnology, Ribwort Plant Stem
L J '\W) L'@ Cells Extract and Aqua-Bank Moisture

. 9 @ mae | Supercharge your skin with patented Tri-Peptide
L@j LQ’: ﬂ'n./] L@J Technology, Low Molecular Weight Hyaluronic Acid
Strategy

and Edelweiss Plant Stem Cell extract.

Reduces all major skin tone " Instantly reduces wrinkles by up to 49%%42
discolourations and dark spots
in just 2 weeks®

P | .

‘\.H\ ANl

"
ND\_\[IE BRILLIAMI
MFIMITE LLIAS
F-L'i_'iFH_" @ 1 I !:--.:I.ik- ;
i NOVAGE
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NOVAGE e
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44 Clinically proven instant measurement of wrinkle volume, using the NovAge

: PAce .., :
E L ‘ 2
: BRILLIANC| . l =
. T Cataw G 0 il
getonial ! i E -g} ORIFLAME -._"l'-:l-:::l"rf
ORIFLAME 2 ORIFLAME Z s § =
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' = 1. - : P b e ——
| ' H! ’
(&) NovAge Brilliance Infinite Luminosity Set ©® NovAge Ecollagen Wrinkle Power SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £198.00 ® Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £198.00 ©
44680 £154:00 I ! 42489 £154:00 I p
@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| Reg price/100ml: £14.00 £21.00
@ 35746 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Eye Cream 15ml Merch price/10ml: £13.33 £2760 £19.99 @ 33979 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15m| Merch price/10ml: £13.33 £27-60 £19.99
@ 34509 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Serum 30mlReg price/10ml: £13.33 £40.00 @ 33980 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Serum 30m| Reg price/10ml: £13.33 £40.00
@ 35744 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Day Cream SPF30 50m| Reg price/100ml: £66.00 £33.00 @ 42426 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Day Cream SPF 35 50mlReg price/100ml: £66.00 £33.00

® 35745 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Night Cream 50m| Reg price/100ml: £66.00 £33.00 ® 33982 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night Cream 50m| Reg price/100ml: £66.00 £33.00



SKIN CONCERNS:

First signs of ageing, skin dullness

Recommended for 20+

- b * 2o " . -: P,
SIS
Supercharge your skin with Taurine Energising
Technology and Acai Plant Stem Cells Extract.

Skin radiance is improved

PA Gl

““Clinically tested, NovAge Skinergise full routine,
after 8 weeks’ use.

&
&
_
K C
®

@ NovAge Skinergise SET
Set of b full-size products.

® Merch price/10pes: £158.00

m 42723 £123:60
£79.00

(1) 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 34515
NovAge Skinergise |deal Perfection Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £9.99 £26:00 £14.99
@ 34517 NovAge Skinergise ldeal Perfection
Serum 30mlReg price/10ml: £10.67 £32.00
@ 34511 NovAge Skinergise Ideal Perfection
Day Cream SPF 30 50ml|Reg price/100ml: £50.00
£25.00 ® 35075 NovAge Skinergise Ideal

Perfection Night Cream 50ml|
Reg price/100ml: £50.00 £25.00

SKIN CONCERNS:

Loss of firmness and elasticity

Recommended for 40+

LICII

Supercharge your skin with Patented Aspartolift
technology, Buddleja Plant Stem Cell extract and
Patented Tri-PeptideTechnology

Restores 40% lost elasticity
in just 4 weeks!?’

43Clinically tested using full Novage Ultimate Lift Set
vs cleanser and day cream alone,

® NovAge Ultimate Lift Contour
Define SET

Set of 5 full-size products.

® Merch price/10pcs: £238.00

4494] £183:60

£119.00

(133984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 34552
NovAge Ultimate Lift Contour Define Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £16.66 £32:60 £24.99

@ 34550 NovAge Ultimate Lift Contour Define
Serum 30ml Reg price/10ml: £16.67 £50.00

@ 34510 NovAge Ultimate Lift Contour Define
Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml: £80.00
£40.00 © 34549 NovAge Ultimate Lift Contour
Define Night Cream 50ml Reg price/100ml: £80.00
£40.00

SKIN CONCERNS:

Deep wrinkles, loss of density and definition

Recommended for 50+

~J ¥

Supercharge your skin with Genistein®*”" Technology & Ribwort Plant Stem Cell extract”

Improved elasticity in mature

Skin 94% agreEeﬁl
o i
F H %
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-
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@ NovAge Time Restore SET
Set of & full-size products. Merch price/10pcs: £238.00

Mg 1900

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml:

£14.00 £21.00 @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m|
Merch price/10ml: £16.66 £32-:60 £24.99 @ 32630 NovAge Time Restore
Revitalising Serum 30mI Reg price/10ml: £16.67 £50.00 @ 32627 NovAge
Time Restore Multi Correcting Day Cream SPF 15 50ml Reg price/100m!:
£80.00 £40.00 & 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night
Cream 50m|Reg price/100ml: £80.00 £40.00

SConsumertest using the NovAge Time Restore

“Dayand night creams.



massage the skin.

REVIVE
YOUR EYES

The skin around the eyes is 10 times
thinner than the rest of the face, so
naturally it is the first to show fatigue
and signs of ageing. And that's why it
requires special care. Use the eye cream
daily, morning and evening. Put a small
amount on a fingertip and thendab a
few dots below the eye, along the
orbital bone. Use your fingertips to
gently spread the cream or reach tor an
eye reviver tool. [he reviver will provide
a refreshing, cooling sensation that
stimulates the senses and helps to
de-puff the skin.

BUY ANY NOVAGE EYE CREAM
AND GET SKINPRO EYE REVIVER

FOR FREE"

"AUTOMATICALLY ADDED TO YOUR ORDER

SKIN CONCERNS:

patchy skin tones

eye area”

Use the Eye Reviver to delicately
spread the eye cream. Put a small
amount of pressure and gently

OVAG

m =
® .

—

INCISITY

INFINITE

@ NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £13.33

35746 £27:00

£19.99

@ SkinPro Eye Reviver
Length: 163mm

45279 £9.00

Z0S J3AIN3Y 2A3

hyperpigmentation, uneven,

Visibly brightens
the skin around the

AClinical test.

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing,
skin dullness

SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:
Visible wrinkles, finelines  Loss of firmness and elasticity
and dryness

SKIN CONCERNS:
Deep wrinkles, loss of
density and definition

Clinically Crow's feet Significantly More
proven  wrinkles and liftsthe  defined eye
instant and linesare  appearance contours
24-hour reduced” of the eye 80%"
hydration”® contour™
CLECEEERTORRRLREREERRRERNY
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(@ NovAge Skinergise =~ @ NovAge Ecollagen @ NnvArge Ultimate ~ @MNovAge Time
Ideal Perfection Eye Wrinkle Power Eye Lift Contour Define Restore Eye & Lip
Cream Cream Eye Cream Cream
15ml 15ml 15ml 15m|
Merch price/10ml: £9.99 Merch price/10ml: £13.33  Merchprice/10ml: £16.66  Merch price/10ml: £16.66
34515 £20:60 33979 £2760 34552 £32:00 32629 £32:60

£14.99 £19.99 £2499 £24.99

BUY ANY NOVAGE EYE CREAM
AND GET SKINPRO EYE REVIVER

FOR FREE®

"AUTOMATICALLY ADDED TO YOUR ORDER




TARGET REDUCE

Prevents spots Reduction in the

from worsening occurrence/ visibility of |
(within 24 hrs)™24 adult blemishes by ?

63% after | month?

| ] SKIN STORY
.; RECURRING

THE ATTENTION

} .
YOUR SKIN DESERVES 23 —— BREAKOUTS
= 2
'Eg In your quest to healthy and beautiful
=29 skin you can come across challenges
b . - - like recurring blemishes and breakouts.
E o R There are several different factors
{ g 5 causing adult skin problems, the main
Provides an even gf,'-,;ﬁt‘f 3 N £ one being hormones, but lifestyle
and gentle %:L OVAG choices, stress and genetics can also
application of N contribute. Excess sebum production
el s ‘E ADicED leads to oily skin and causes the
% T;g ; Enmtﬁﬂf;?gﬁﬂd appearance of breakouts. Enrich your
§ 2 E daily routine with advanced, multi-
2 : action solutions designed to target
o s ORIFLAME those problems and be ready to help
| your skin in case of emergency.
E}N::vhge Targeted 24-hour E}NFTAQE Advanced Breakout-Defence y
{El.ﬁ::‘npm R Stors 15|:1T:25:;::§I]?]?nf'£1333 SDmrnul :.:L:::h price/10ml: £7.66 @ .
Length:18.5¢cm. 45253 £2766 45252 £34-00 NovioR @ NovAge Qil Balance Solution
45275 5579‘3 ' s 15ml Reg price/10ml: £22.67

£] 9.9 9 £ 2 2 . 99 “m' 34508 £34.00

£3.99



oDe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

{44¢
obo)
HEALTH STARTS
FROM WITHIN

Did you know that Natural Astaxanthin and
Bilberry Extract combines antioxidants from
Astaxanthin, grown from microalgae commonly
found in the Stockholm archipelago, and berries
found in Swedish forests? This combination
provides complete antioxidant protection to our
cells from the inside out.

Caroline Cummins
Our Scientific Communications Manager

“The structure of natural astaxanthin is unique
compared to other antioxidants, which allows itto
span the entire cellmembrane providing antioxidant

protection from the inside out.”

LI

1

|
1 Month Supply. : d\e nes
| =

Astaxanthin & Bilberry ‘_ ? T ;- |
Extract : B o '

Merch price/10pes: £5.00 fsaxasfhin b Bilbe
29688 £1799

Bilberries
Contain a very potent group of antioxidants called anthocyanins which belong to the

family of flavonoid-related polyphenols.

Astaxanthin - a naturally-occurring plant compound that comes from microalgae -
improves elasticity in the skin by strengthening and supporting collagen. It also
protects skin from the sun’s UV rays!

staxanthin & Bilberry E;irﬁnt

ath Supply. Merch price/10pcs; £5.00
38 £1799 ,

£14.99

!




WellnessKids Multivitamins and Minerals Astaxanthin & Billberry Extract -~
Orange flavoured and chewable tablets. Astaxanthin is theﬂrﬂy antioxidant that can provide protection to
Promotes healthy growth and development of the all 3 layers of skin. It helps protect your skin from UV rays, improve
whole organism. Recommended to avoid its moisture levels and blr::c:d flow, giving your skin a healthy glow. -
deficiencies, especially if the child is very picky

Omega 3 '

about food.
DHA und EPA essential fatty acids are vital for the proper

oo

DAILY NUTRIENTS

FOR ALI_ WellnessKids Omega 3 development of brain and eyes and help reduce inflammation and
Lemon flavoured liquid. Omega 3 fatty acids such the risk of heart disease.
Did k that Well Kid as EPA and DHA found in fish is important for the
19 yOU KOOW, SICH- S Rl o s development of the central nervous system, heart Multivitamins and minerals
Multivitamins and Minerals are and eyes. Studies show that supplementation A complex of 12 vitamins and 10 minerals, adjusted to the unique
made in Sweden at a GMP- leads to improvement in attention, behaviour, needs of men and women, help you fill any nutritional gaps you
certified plant? And Wellness reading and spelling. may have.

Packs contain, among others,
Omega 3 developed using fish
oil derived from sustainable
fishing practices? That's how you
can help yourself and your loved
ones to stay healthy and happy
all-year-long!
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"Taking the multivitamins and : WellnessKids b 1 '
9 > Multivitamins and Minerals LoSSA _ - WellnessPack woman

- - - i W ,‘:‘
_mlni_a'rc:lls t::lf::l:_l\,ar helps bridge any 3 food supplernent “aiias Omiga ' | food supplement WellnessPack e
vitamin and mineral shortfalls in the S iy N | . _ e ek sl man s
diet. It provides the essential ones B =" s &) ;e < = DEVELOPED IN SWEDEN 7
needed to meet unique nutritional = . . : Multivitamin & Mineral | Omega 3 66.7a (21 x 3.17q) W -y
requirements of women, men and hBA g B 4 ' Q. e SR kbl Multivitarin b Mineral | Ome ga "j -
% : ! = . - & - i Haxanihnin B Bilbers — f
kids. Supports immunity, mental Bilberry Extr 66.7g (21 x 3.17g) «
faculties and helps to reduce
tiredness.” ' —

1) WellnessKids @ Well Kid
Multivitamins and RBEETG :

Omega 3 Every 4th WellnessKids product Every 4th WellnessPack for @ WellnessPack woman @ WellnessPack man
Minerals Forchild 34105 m 21 sachets. 66.7a (21 x 3 176) 21 sachets. &6.76 (21 x 3174
il lﬂbletsﬂ.ig. archldren ages J+. mi. fﬂ'r FREE!* FREE!* sacnheils. 49 X.2.0/9). sachets. 49 X J.1/9).

Reg price/100ml: £9.51 Reg price/100g: £40.44 Reg price/100g: £40.46

Reg price/10g: £4.33

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner "When subscribed to Wellness. Ask your Brand
2824] £9.99 22467 £9.99 for more information Partner for more information 29696 £26.99 29697 £26.99




SMART SNACKING
MADE SIMPLE

Did you know that our Natural Balance
Shakes are high in protein and dietary fibre
and are formulated with no preservatives
and no artificial flavours or colours? They
come in 3 delicious flavours you can mix
with water or milk of your choice to get
yourself a healthy alternative to a standard
snack.

-

!
5
/
l’fﬂ
-

Marlene Nordlander
Qur Senior Global Wellness Trainer

“The Natural Balance Shakes Strawberry or
Vanilla are perfect in a smoothie together with
fruits, berries and milk (dairy/vegan option), to
top up on your protein and fibre intake. Natural
Balance Shake Chocolate is great to use as an

ingredient when making tasty raw balls for a

healthy fika, since it improves the protein and
fibre content.”

3 protein sources
Providing 6.7-7.1 g of protein pe
serving, including all 9 essential
amino acids, from pea, egg and
whey (milk) |

3 fibre sources

Providing 1.7 g of dietary fibre per
serving from apple, rosehip and
sugar beet.

3 delicious flavours
Vanilla

Strawberry
Chocolate

EFSA® nutrition cléllms

High in protein

Protein contributes to the
maintenance and growth of muscle

High in fibre

*European Food Safety Authority

3-in-1shaker: water bottle + pill
container + powder container

Wellness Shaker
Materials: PE, PP. stainless steel. BPA free.
Size: 220 x 95 mm. 600 ml.

45381 £900 £6.99

* FINE

FOURC LY O FROT i

Natural Balance Shakes do not contain strawberry, chocolate nor vanilla pieces.
This photo is meant to illustrate the flavours.

(D) Natural Balance (@ Natural Balance (& Natural Balance
Eve ry 4th Shake for Shake vanilla Shake chocolate Shake strawberry
FREF!* flavour flavour flavour
: 21 servings, 378g. 2] servings., 378g. 2] servings. 378g.
Reg price/100g: £7.40 Regprice/100g: £7.40 Regprice/100g: £7.40

29690 £27.99 29691 £27.99 29689 £27.99

"When subscribed to Wellness. Ask your
Brand Partner for more information



@ 29706 Hair & Nail NutriComplex 42 tablets.

29.4g.Regprice/10g: £6.12 £17.99

@ 29705 Omega 3 60 capsules. 41.6g.

Reg price/100g: £33.65 £13.99

(@ 31766 Marine Calcium & Vitamin D

30 tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.00 £11.99

'm__“mn'

S

@ Multivitamin & Mineral woman
60 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £25.14

29704 £15.99

& Multivitamin & Mineral man
60 tablets. 63.6g. Req price/100g: £25.14

29703 £15.99

oe)

PACKED WITH NUTRITION,
LOW ON CALORIES

Did you know that our Natural Balance
Soups contain not one, not two, but three
protein sources? And our Protein Blend was
created with a unique, high-quality blend
of protein and dietary fibre? Thanks to that,
they are a perfect solution to enhance your
daily nutrition.

gl e T R —— —

"
)
. |

Marlene Nordlander
Qur Senior Global Wellness Trainer

“The savoury Natural Balance Soups are
perfect as healthy snacks, or as part of a main -
meal, to top up on your protein intake during the -
day. Mixing the Protein Blend into foods and
drinks makes it easy to enrich them with good
quality protein and dietary fibre with a neutral
flavour. For example when making pancakes,
replace 1/3 of the flour with Protein Blend to
increase the nutrient value with protein

and fibre.”

HEUBCAN B0 FEGF e

\, PRODUCT /
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e

Every 4th Soup or Protein
Blend for FREE!"

"When subscribed to Wellness. Ask your

() Natural Balance (@) Natural Balance

Soup tomato & basil Soup asparagus (@ Protein Blend

21 servings. 420g. 2] servings. 420g, 378 g.Reg price/100g:
Regprice/100g: £6.66  Regprice/100g: £6.66  £7.40

29694 £27.99 29695 £2799 36169 £27.99

Brand Partner for more information



It's all about balance!

We believe in the synergy of a
wholesome diet: adequate
hydration, physical activities,
and positive lifestyle choices
work together to optimise your
overall health and well-being.

This set reflects exactly

such balance:
Supplementation to help
bridge the gaps in your
nutrition and give your
organism a boost

Shakes to snack smart and
keep you on the healthy path

Choose your favourite flavour of Wellness
Shake or Protein Blend.

| po.

5d

29690 Matural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378qg.
Reg price/100g: £7.40 £27.99 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99
29689 Matural Balance Shake strawberry flavour 21 servings.
378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99 36149 ProteinBlend 378 g,
Reg price/100g: £7.40 £27.99

Get your customised Health & well-being set

e &

&y Ol AR
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Choose the WellnessPack
h’..‘rl' WwWoOmen ar men.

29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Regprice/100g: £40.46 £26.,99 29697 WellnessPack
man 2] sachets. 86 7g{21 x 3.17g]. Regprice/100g: £40.44
£26.99120229 CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm [H)
x30cm (W) x?emiL). £1.50

£54.98

Every 4th set FREE"

“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner
for more information

Maximise your results!

Even if you reach your
weight goals, maintaining
them poses other
challenges: preserving
muscle growth, staying
motivated, resisting
temptations... Let this set
give you a hand with that!

Natural Balance products
come together with
essential vitamins and
minerals to help make fit
lifestyle sustainable. Get
ready to push your limits!

Choose your two favourite flavours of
Wellness Shake or Soup or Protein Blend.

29695 Matural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.

Reg price/100qg: £6.66 £27.99 29694 Natural Balance Soup tomato
& basil 21 sarvings. 420g. Reg price/100g: £6.66 £27.99 294690
Matural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.40 £27.99 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99
29689 Matural Balance Shake strawberry flavour 21 servings. 3784,
Reg price/100g: £7.40 £27.99 36169 ProteinBlend 378 g.

Reg price/100g: £7.40 £27.99

Get your customised Health & well-being set

By OFIFLAME

Wellness.

Choose the WellnessPack
fvl.‘_‘.l-l' women or men,

29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g(21x 3.17g)
Reqg price/100g: £40.46 £26.99 29697 WellnessPack
man 2] sachets. 66 79 (21 x 3.17g). Reg price/100g: E40.44
£26.99120229 CE_Weliness Paper Bag Size: 30cm
(H) % 30 cm (W) x 9 em(L). £1.50

£82.97

Every 4th set FREE™

"When subscribed to Wellness. Mk'fﬁur Eraﬂd?drtﬁar

far more information




Rapid rescue for
feet and nails!

(M Advanced Stainless
Steel Foot File

Size: 19 x 3.8 cm.
Material: Stainless Steel,
b0% recycled PS

40778 £760

£3.99

HOW TO USE

After removing the
hardest callus with the
Callus Remover use the
Stainless Steel Foot File
to file away dry and
hard skin. No calluses?
Start your routine with
the Stainless Steel
Foot File.

PERSONAL CARE

Moisturising Shea Butter
helps to nourish and
protect, to leave the skin
feeling soft, smooth and
soothed.

@ Feet Up Advanced Deep
Exfoliating Foot Cream
7oml Merch price/100ml: £6.65

33033 £9.60

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

12| MAGNESIUM helps
Mg to protect and soften

HMAGHESILM

29| COPPER helps to smooth
C U | andrestore suppleness

COPPER

30| ZINC helpsto soothe

Zn

ZINC

26| IRON helps to repair
Fe and purify

IROH

@ HERO INGREDIENTS

Salicylic Acid dissolves the bonds which hold the
dead skin cells together, effortlessly loosening and
shedding hard, rough and calloused skin.

Vitamin E helps to revitalise and condition skin and
nails; helps lock-in moisture to maintain a supple,
smoother, healthier skin barrier.

Tea Tree Qil is known for its antibacterial and
antiseptic properties and helps keep the feet and
nails feeling fresh and clean.

HOW TO USE: @

Feet Up Advanced Rapid
Repair Foot Qil-in-Serum
30ml Merch price/10ml: £1.66

35835 £9.60

£4.99

Apply liberally to skin, twice daily
for best results.



Fresh and dry feet, Keep fresh -

an ti mE! Gently buffsaway £ . ! ¢
y dry, calloused skin 4 W|th°Ut a tl'Clce - -
-;i‘::h ,- - ..ﬂ
Deodorising cream | a4 g
keeps feet fresh & dry
~ . Clean
1 fresh

th fli
() Feet Up Comfort - e = Foot spray n
Anti-perspirant Foot @ LN N

7 Bml

crmam. /o RIFLAME cools down feet &

Merch price/100ml: £5.32 @

refreshes shoes. @ Comfort Foot File 1
32368 £6:60 o N Size: 1831 x 44W x 11Tmm. = lasting freshness as well as
anpbeuseadon Material: Sandpaper, 8| ]
£ 3 . 9 9 feet orin shoesto 50% recycled GPPS, ® leave n‘jﬁl““’"mte mu‘il}ist:n L
@Feet Up Comfort Help praveitical 37559 £5:60 ot el T
Reviving Foot Spray odour. ;\ duel-benefits of A::twell_e
Jumbo 250ml £3 .9 9 N R igh Invisible Fresh anti-
Merch price/100ml: £3.60 ; 5 tarmula 'pEfSpiIﬁﬁ?dEGﬂ |5:.: ‘i\?‘
32643 £1400 , < ubtle 8 g
66 G 13 ' £
£8.99 Be me L
A ' " i
» 4 @ N
) Y |9 Activelle RS
pa— ng X L
&

-t @ ANTI-WHITE AN q\q"\
48h Sesgops Ry MARKS** oy ‘-_ #‘_; .
o (( O . Activelle PROVIDES R
. ' . LONG LASTING p
. QCt| o i 1
/ ash¢ cdorant FRESHNESS f
. _ Cushion balls of ; “‘Clinically tested
._II P|FJCE the m|n|-r:ush|r::r:|5 ! your feet with QEI (- o - **Consumer tested
| in your shoes to avoid pads when wearing :
R | blisters. +
high heels.
| ® : m n
| m'l 01102,
@ |
@ Festive Feet Mini Gel ® Festive Feet Foot - Q
Spots \ : i vells | Activelle
52&: one size. 3cmL x \‘_ ;u%hmns. (D Activelle Invisible Fresh
e o 2.5cm W (4 pieces). e Size: one size. ‘-:?e:rn L x6.5¢m anti-perspirant deodorant @ Activelle Invisible Fresh —— sy
9 Material: PU . w"‘?rf‘m:”? pieces) spray anti-perspirant deodorant Activelle,  emmm am | Activelle
L 18336 £5-00 = BatergRioK 150mI Merch price/100ml: €233 50ml Merch price/100ml: £3.98 ‘ — N
Yo o ' P 41247 £5:09 41311 £5:60 41303 £3:00 L =

x3.99

235

£3.49

€1.99

Now you can enjoy long

48H PROTECTICJN* "‘*;,_'& 25




With rubber
tongue cleaner

MEDIUM BRISTLE
TOOTHBRUSH

96% agree”

Teeth, tongues, gums
and cheeks feel
deeply cleansed
from day |

81% agree”

Teeth, tongue, gums
and cheeks feel
healthier

*Consumer tested

@ Optifresh All In One
Medium Toothbrush

With silicone inserts and
tengue cleaner pad.

42445 £3:60

ELYY

@ Optifresh Pro White
Toothpaste

100ml Merch price/100ml:
£3.49

38874 £5:00

£3.49

FEAATHS  # FMLAGUE  / TAFIAE - OUS  / Deafl S BIATN o ACTD ATTACE  # STAIMING

Healthy mouths, for a
healthy happy family

L

WHITENING

84% agree”
Whiter teeth in 2 weeks

81% agree”

Teeth, tongue, gums
and cheeks feel
healthier

*Consumer tested

Immerse yourself in your
favourite moments

CARING

Enjoy the most warm and cosy
moments imaginable, with the soft
scent of almond blossom.

& Scents & Moments Soft
Cuddles Caring Shower
Gel
250ml
UJPLIFTING Merch price/100ml; £1.00
Feel like in 39393 £3:60
paradise at home, £2 49
thanks to the n
uplifting and
, ® Scents & Moments Soft
e?tﬂtlcfsc_enl o Cuddles Caring Soap Bar
CREUSIFLLS, 90g Merch price/100g: £1.10
39397 £150
®

@ | —
\%nm the shower and
experience the ultimate refreshing
moment of diving
: into a crisp cool ocean.
() Scents & @ Scents & (3) Scents & Scents &

Moments Paradise Moments Paradise Moments Ocean Moments Ocean

Sunrise Uplifting Sunrise Uplifting  Dive Refreshing  Dive Refreshing -
Soap Bar 90g Shower Gel 250m|  Shower Gel 250m! Soap Bar 90g e
Merch price/100g: Merch price/100ml: Merch price/100ml:  Merch price/100g:

£1.10 £1.00 £1.00 £110
39428 £1:50 39426 £3:00 39377 £3:60 39378 £1:50

£0.99 £2.49 £2.49 £0.99




(D Essense&Co. Saffron @ Essense&Co. Saffron

& Patchouli Hand & PatchouliHand &
Body Wash Body Lotion
. 300m| 300ml !
Merch price/100ml: £3.33 Merch price/100ml: £4.00
® 39448 £i4.60 39450 £15:60

£11.99

@ Essense&Co. Saffron &

£9.9Y
Patchouli Soap Bar

2 . el 00 N 75g Merch price/100g: £3.99
| 39454 £400

22,77

@ Elemental Shower Puff

Size: Diameter 1lem. Material:
Recycled PE, polyester rope

41625 £4:00

299

F

6 HERO INGREDIENTS

The range contains marine algae
extracts, from Corallina Officinalis and
Alaria Esculenta. Recognised to be high in
% sUgars, miner@ls-and other nourishing
® compounds known to offer antioxidant,
moisturising ardrevitalising properties:

Purity, relaxation g,
and indulgence

Extra nourishing formulation with rich, o '1_

melting texture leaves skin feeling e \
extra smooth and soft”

SWEDISH
SPA

*Consumertested

(D Swedish Spa Whipped
Waves Body Butter _
200m| Merch price/100ml: £6.00

34025 £15:60

£1.99

@ Swedish Spa Smnnth Rnr.:ks
:'Exfuﬂuttn Mnssﬁg B

A Z
)

NATURE INTENDED \J/

FAEDIATRICIAM
ENDORSED

BABY CARE THE WAY
NATURE INTENDED

We cherish your baby’s skin as much as
you do! We created Baby O' to
nourish, soothe and protect their skin,
from head to toe, from the moment
they're born. All our products are at
least ¥5% natural, so gentle and safe
they're endorsed by dermatologists
and paediatricians.

JRIFLAME

INGREDIENTS
AS PRECIOUS AS
YOUR BABY'S SKIN

Highly compatible with baby’s skin,
Swedish Oat Qil hydrates and soothes
the skin, while also improving its
barrier and strengthening its resilience
against external aggressors,
Innovative Lipid Lamellar and Natural
Moisturising Factor Technology
reinforces skin barrier and boosts
moisture retention to keep your baby's
skin silky soft, comfortable and
protected.

95%

NATURAL

ORIGIN

INGREDIEMNTS

MONTH

AllBaby O’ products are
formulated
without parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde releasers.

. B

Allergy tested &
dermatologically tested

95% natural origin
ingredients”

Formulated without parabens,
phenoxyethanol and
formaldehyde releasers

Fragrance free
Tear-free formula

Suitable for newborns &
sensitive skin

baby O Hair & Body Wash
200ml Reg price/100ml: £4.50

35775

£9.00



Extra-refreshing
- in the prime of your life

NATURAL SWEDISH EXTRACTS
- Answers specific intimate needs
with additional refreshing,
protecting, soothing, or nurturing
properties.

Y

LACTIC ACID & PREBIOTIC
INFUSION - Natural ingredients
to support intimate microbiome

with balance, protection &

overall health.

{

FRESH SCENT TECHNOLOGY -
Neutralises odours, with light,
pleasant fragrances keeping the
intimate area freshly scented.

. "]-" -I'r'.' A, ™
LF el
'.':"'-H,E :\: - "
Is }_]‘_.. |

'!,I!' oA iy
|I':I'J-:‘.'\.'-E "f —

Feminelle Refreshing =
Intimate Wash Designed to offer extra & lasting ‘
Blackcurrant & freshness for the intimate area .
Lotus Flower

300ml 1 i frashi ; !
Merch price/100ml: £1.33 eaves a cooling, retreshing sensation - 2
34500 £6:60 With blackcurrant & lotus flower _—

£ 3 9 9 to help refresh skin ==



. Softcaressing hand Keep hands clean and fresh
care inspired by you &

protecting hand
and nail cream

Convenient spritz

- pI_IIT'IP
your family
) * Helps reduce bacteria ==
» Gentle on skin
* HERO INGREDIENT ‘ : i
* Rinse-free, leaves no sticky residue
MACADAMIANUTOIL e Canbe used to disinfect su '.

is a quick-absorbing intensive moisturiser,

known and trusted to protect against dryness. It

recreates natural water balance in skin, Helps to redu::e.germs public surfaces
and bacteria

¢ Use before and after tr:auc:hin

nourishing, relieving roughness and keeping
hands feeling fresh.

s

@ SoftCaress Nourishing
Hand Cream @ SoftCaress Protecting
e (e 100m| Hand & Nail Cream
| Merch price/100ml: £3.99 100ml Merch price/100ml: £3.99 J
for your hands |
31345 £6:00 31344 £6:60

ORIFLAME

S SWEDEM —— l

£3.99 £3.99

MAXIMUM CARE
IN HANDBAG Sl

ORIFLAME

— W EDEN

SoftCaress

nand cleanse stz

i ahand cream rea .
> e oneam tha
ﬁizﬂ; ully s -mm&m‘;:ln
 hydrated with sweet almond

and glycerin. ’ : € 30ml 1.0fL.o= &

wam— @ SoftCaress Protecting Hund @ So s Hand Cleanse Spritz
@ Oriflame Dream Cream Cleanse Gel mn 5.’..;.“ No washing needed. Easy to
30ml Merch price/10ml: £0.50 EFFECTIVELY CLEANSES 50ml Merch price/100ml: £5.98 carry. 100 mf. Merch price/100ml: £4.99

HANDS WITHOUT WATER 42953 £6:00 42954 £7:60

21878 £3:56

s £4.99



Naturally caring,
foam-filled fun!

Simple D @

I eqasures
RECYCLED PLASTIC® FORMULA®!

‘Bottles only “Rinse-off products only

Infused with refreshing,
fruity organic extract

RIFLAME

[ove N o7p-

SHOWER CREAM .-_ EXFOLIATING

: SHOWERGI|
PAMPL NG % —_—
EMERCIN
|

!.“H! i
ﬁ‘A'.i'.ll],‘
e, =

HAIR g
sUID HAND SOAF BODY wasy
¥ 1w PLAYFYY

Steawserey

. i ¥ j
REVIVINI 'y = 4 .
. . '1 - \ |
i‘I’H.JIt N | ik 4 :
| y ¥ .". LULA

With fruit- N
infusion NVIGORATING PAMPERING ENERGISING Infused =
fragrance coconut water & sesame oil & Mint & Fun shape and skin-protecting Gently cleanses
melon magnolia Raspberry juicy scent strawberry extract ancsmalle dlBhictas
@ LAST TIME IN ' ' : X
CATALOGUE @ Love Nature @ Love Nature & Love Nature (D Love Nature Kids Hair @ Love Nature Kids @ Love Nature Kids Hair @ Love Nature Kids

@ Love Nature @ Love Nature Shower Cream Exfoliating Shower Soap Bar & Body Wash Cheerful ~ Soap Bar Cheerful & Body Wash Playful Soap Bar Playful
Liquid Hand Scap Shower Gel " Pampering Sesame Gel Energising Energising Mint & Apple Apple Strawberry Strawberry -
RevivingFruit ~ Invigorating Coconut Oil & Magnolia Mint & Raspberry Raspberry ' 250ml 75g 250mi 75g
Infusion 300m| Water & Melon 250ml 250ml 75g Merch price/100ml: £1.80 Merchprice/100g: £2.65  Merchprice/100ml: £1.80  Merch price/100g: £2.65
Merch price/100ml: ~ 500ml Merch price/100ml:  Merchprice/100ml:  Merch price/100g:
£1.33 Merch price/100ml: £1.20 £1.60 £1.60 £2.65 : 40775 £6:06 40804 £3:60 40844 £6:00 40845 £3:60

34842 £5:00 35947 £900 34830 £5:00 32602 £500 32604 £256 20090 £4.49 @ £1.99 £4.49 €] 99
£3.99 £599 £3.99 £3.99 £1.99
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Mcustur ses th
and repairs the;' qw

79

I have been using this oil for along time. | use it on dry skin,
for massage or if  need SOS hand skin restoration. | also
apply it to the ends of my hair and it perfectly restores it.

Economical and versatile. | recommend giving it a try. .

© @

‘

WIDE TOOTH o
@ Love Nature Body &
COMB Hair DilAvn:ﬂ do Oil

@ Styler Wide Tooth Comb  100m|
Size: L15 x W6 cm. Material: PP Merch price/100ml: £3.99

e nninang 30610 £4-60 42897 £8-66

e £1.99 £3 99

Best for detangling




The elements of your
natural beauty

' Rich and creamy -

I
1
' moisturises, softens,
I

and repairs the skin

L

@ BELUT.‘.HI‘EALS

(D Beautanicals Rapmrmﬁg ,- ,

Hand Salve
50ml Merch price/100ml; ._f'_.?.‘?ﬁ

35893 £8:00

£4. 99

Delicately fragranced
shower gel that cleanses
and hydrates the skin.

BEAUTANICALS

Swedish natural origin
honeysuckle extractis well
know for its rich antioxidant
properties that help protect
and hydrate the skin.

(@ Beautanicals Revitalising
Body Cleanser
300m| Merch price/100ml>£3.00

35892 £13.60

£8.99

LIMITED

EDITION

80 cm

Soft microfibre fabric
Velcro strip for easier wear

Feminine shade of pink

@ Wrap Towel
Fabric: BO% polyester,
20% elastane. Size: 130 x 80 cm.

41579 £19:95

€£14.99

130 em

-l

PROTECTING
HAIR OIL

enriched with
MARULA OIL & & PRECIOUS CILS

ORIFLAME

ORIFLAME




Add an extra

Pick your favourite
touch of care

conditioner

Choose High-performing
the best :
shampoo  solutions for

foryourhair |y aqutiful hair

HairX combines powerful
phytonutrients and targeted
ingredients for your most
beautiful and healthy-looking
hair, ever.

NOURISHING SPLIT
ENDS SERUM

Helps to smoothen, soften and

nourish the hair

* Helpstoimprove the
manageability of damaged hair

* Helpsto visibly reduce the

ANTI-HAIRFALL i - REPAIRING :
2 S CARING appearance of split ends
COLOUR-REVIVING ANTI DANDEUFF _ sHAMPOO CONDITIONER CONDITIONER " Di?mntnlagicullfteated
SHAMPOO SHAMPOQO E.-Dﬂtﬂllﬂb increases hair density hydrates and with Phytonutrient
cleanses the hair while Sfa':’ Kelp to |'D“:k N for thicker, fuller T S R i L Complex designedto
protecting the colour mcn?tur}']e ml'“:rl h’:\' "“_5'“:“5 looking hair with oreserving colour help damaged and
I or healt alr il . ; ) : R o i
from fading. o "?I visibly more depth and radiance. | over-processed
and scalp. volume. hair.
@
ORIFLAME ORIFLAME
3 3 i HAIRX HAIRX
7
ORjEEE SN ADVANCED CARE ADVANCED CARE
4 - n - S
HAIR ( ~OLO! AP : =
AIRX HAIRX “OLO TIMA =
ADVANCED CARE revis rep( ORIFLAME |
CARING MOURISHING o :

ﬂ\ DRUF F ALL CONDITIONER CONDITIONER

: : ’
Ayvive olutio adefence oy Damaged HA' Q\
CARING CONTROL ANTI-HAIRFALL o b el SR |
SHAMPO: iy SHAMPOO ULTIM |
: o -8 - |"'.‘ L J “"- -'
H'-::-.'::..;I'.Irl-.-l-: g . y %rmnﬁl %: r{. | | r
NOURISHING
*2 *'klil- PH 1' Dhetrmgti Dermalolog SFLIT ENDS SERLIM
¢ . ‘- 3 e
A O, e £ ©200!
EM 1 ﬂ : 1llri::: -h I': : “: I... 3
5 | l_.l'_l:_:_':.-.:-. \AEF % e ! L
g—' HI\-"‘ E}E‘jﬂr} BEE';._E: I A C230ml 100z
=
S0 . e
S =
RN LS
D HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care (@ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care
Colour Reviver Caring Dandruff Solution Control Fall Defence Anti-Hairfall Colour Reviver Caring Ultimate Repair Nourishing Ultimate Repair Nourishing
Shampoo 250m| Shampoo Shampoo - Conditioner Conditioner Split Ends Serum
Merch price/100ml: £].40 250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60 200ml Merch price/100ml: £2.00 200ml Merch price/100ml: £2.00 30ml Merch price/10ml: £2.33
32883 £7:00 32893 £7:00 35926 £700 32885 £7600 42840 £760 42889 £10.00

x3.9Y L3980 X399 N 5 3.99 £3.99 £6.99



S llsten

Apply the primer after face cream and

before make-up for a perfect, long-
A, lasting base. You can use it on your
S— whole face or only on cheeks to calm

stressed skin.

COLOUR
CORRECTION

PRIMER

* NEUTRALISES AND
CONCEALS

uneven skin tone.”

e SMOOTHS

* %
uneven skin texture,

*Consumer Tested

FRAGRANCE FREE
NONCOMEDOGENIC.

@ HERO INGREDIENT

With chamomile
extract to help
soothe and
balance your skin.

T
obo)
TOGETHER P Sp——

TOWARDS
TOMORROW

THE ONE Make-up Pro
Primer Colour
Correction

30ml
Merch price/10ml: £2.00

41974 £10:00

£9.9Y

Bye Bye Imperfections

E

=

LASTING

S N C

OFT MATTES

FOUNDATION
SPF 10 &

UVA PROTECTION

42124 .
Alabastier
Cool |

e Soft-matte finish

.

* 12-hour long wear”

42125
. . . Vanilla
e life resistant foundation: Neutral
fade proof, transfer proof
and water resistant”®
42126
: : Porcelai
» With Skin Response e )
Technology designe o/
to sync your skin wit
the environment! 42137
Beige |
Heutrul
*Consumer Tested r_;'f J
42128

N

Apply directly to

the face, working
outwards to the

- edges, and build

o coverage as needed. 42130

THE ONE Everlasting Sync
Soft Matte Foundation SPF 10
& UVA protection

30ml Merch price/10ml: £2.66

Chestnut

£7.99 ar




A

£  Step 3

Step |

Correct

Apply directly to skin
with a fingertip ora
concealer brush and
blend. You can build
coverage with further
application. Use each
shade alone or custom-
blend to suit your needs!

gk °*°P
%% Beautify
Apply to cleansed
s @ skinandblendfora
sheer, lightweight
coverage that

enhances your
y natural beauty!

Choose your finish

An amazing pressed powder you can always
apply on the go or a high-tech loose powder
that makes you look 10/10 in all your pics?

Hard to choose, you'll love them both!

X

THEONE  THEONE THEONE  THEONE - E THEONE  THEONE

43458
Matural
Ceool

43459
Beige |
Warm J

’ J i
L] ‘ -' 1
\ ﬁ SPF
40772 Light 40773 Medium 40774 Dark , 34647 34648 )
@ THE ONE A-Z Cream @ THE ONE Everlasting 5 HpntHe @THE ONE Make-up Pro
(D THE ONE Corrector Kit Hydra SPF 30 Pressed Powder Loose Fuwder
3.9g Merch price/g: £3.07 e 30ml Merch price/10ml; £2.66 10g Merch price/10g: £8.99 - - 5g Merch price/10g: £17.98

43416 £13:00

£8.99

34649

£11.99 " £7.99 £8.99 &




Exclusive Feline
Instinct Brush
designedto
volumise the outer
lashes for a
distinctive feline
eftect.

() THE ONE
Tremendous

Fierce Mascara

10m

Merch price/10ml: £6.99

£1-00

£6.99

—
42417
| Black
f.'
| 42418
Brown
g/

Wonder Brush with
patented Dual Core
Technology
overloads and
oversizes your
lashes

WONDERLASH XXL

(2) THE OME 5-in-1
Wonder Lash XXL
Mascara

8ml Merchprice/10ml; £8.74

€6 .96 Bk

Dramatic eye look

without drama!

» Designed for lasting wear
thanks to polymer
technology

* [ntense jet black colour for

dramatic impact

» Jumbo pen format gives
total control and

precision with every
application

THE ONE

EYELINER STYLY

——

(3) THE ONE Eyeliner Stylo Jumbo
2.5g Merch price/g: £2.40

£5.99

NEW! Perfectly framed

Iry on ditferent looks with the long-wearing,
multi-use brows and eyes kit. Define the

HOW TO USE brows, play with depth, and create
sharp lines. You decide how!

Shape and style your brows to
perfection. Create four different brow
looks with ease: Bold, Confident,
Fearless and Empowered. Flexible and
easy to use, for instant beautiful brows.

Fﬁ%
'

o

O

Fearless

o
-
o
<
 Highly pigmented.”

@ THE ONE Eyebrow Stencils * Long lasting wear.”
100% sustainable recycled polybag,
7.5 x 3em stencils. 11 x5 em @ The One Brows & Eyes Kit . *
storage pouch. 3gMerch price/q: £2.66 * Water resistant.
44003 £3:00 40898 £12:00 ¢ Buildable colour.”

£2.4 £/7.99



For each product, there is a brush. Their specific designs will |

NEW! BRING ON THE BEAUTY BRUSH GUIDE

give you different results when well combined! So, if you want
to look like a make-up artist masterpiece, using the right - #

Made with a certified environmentally responsible wooden handle, brushes is a must!
multi-fiber technology, and the highest quality dense bristles, customised
intip length and diameter for efficient and precise functionality.

Each brush comes in 100% sustainable recycled packaging.
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Thinking where to store
them? Check the
cosmetic bag on the
next page!

AT 1oNQg

=)

Usrig moug

13} THE ONE
Foundation Brush
Wood handle,
Aluminium ferrule,
PBT bristles. 15x3em.

42478 £9:60 42474 £960 42482 £8:00 42484 £7600 42487 £760

£5.99 £5.99 ‘e £95.49 £4.99 £4.99

ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE

2 THE ONE
Powder Brush
Wood handle,
Aluminium ferrule,
PBT bristles. 18x4cm

(3 THE ONE
Blush Brush
Wood handle,
Aluminium ferrule,
FBT bristles. 17x4cm.

1) THE ONE
Blending Brush

Wood handle, Aluminium
terrule, PBT bristles,
14xlem.

(2) THE ONE Dual
Eyebrow Brush
Wood handle, Aluminium
ferrule, Nylon and PBT
bristles. 15xlem.

@ THE ONE Lip Brush

Wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles.
13x]lem.

42488 £6:00

x3.9Y '

k.
ol

THE ONE THE ONE
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L
-

' 37715
."1,:_: Mud :
NEW! o, o, Glossy or metc:lhc" | oo ‘ :‘
LIMITED EDITION R .
N ¢
L Choose your effect!§ 57716 .
g =5 T o RN ”[j' .y ~ Metal p
¥ _.‘-‘-"_ Ve ¥ :\?.__'f L‘::-_ri,-,‘?n;.
Mess-free makeup on the go OB TG
= —————— ".”'-*-’11}{-'1'--'*' Tit:::ir:n{ '
'_ \ ._h.,,.rt:*‘.{: ; -I'.‘_',- Liae P
Carry your beauty essentials in style. This cosmetic v .
case is the perfect size for travel or use at home. a7 Ezﬁ ﬂ
LL' MNude
Z 4
O 42138 z 5?:{:3!1;
| =
L] gmﬁ = Copper
T 5
=~ 42139 < e ﬁ
Eleclric Magnetic -
3?1?23
2140 ron . g
;ﬂr‘;mel Raspberry
E 37722
(O THE ONE Lasting e MC':E"F |
Shine Lip Gloss = BEERY
Sml Merch price/10ml: £9.98 T
i
£9.00 g surgurh ﬂ
£4.99 j
37741 ﬂ
Brown
MNickel
() THE ONE Colour

Stylist Metallic Lipstick
3.8g Merch price/g: £1.31

With a zipper pocket Six brush holders and
to keep your smaller makeup a plastic coat to keep £960
essentials your make-up clean £4 99

Find your perfect lipstick shade

37716 . i ! = i e
771 with Oriflame MAKEUP WIZARD K App ok

Black Cosmetic Bag
Recycled polyester, zinc alloy.
L:21.5 x W:l3.5 xH:5 cm.

44597

£1.99

Meial

Download the app for FREE from
Google Play or App Store and enjoy
the virtual make-up experience!

P 60-6512 Play




Looking for salon results?

* Restores: Helpsto
restore nail vitality
with Red Algae

Extract.

* Renews: Helpsto
renew nail flexibility
with nourishing |

Panthenol.
'._Ir l
i -"|
U
O F I
X 1 —
Top coat extends the life
1 of your manicure, plumps
= - up your nails and gives
them a brilliant shine.
(O THE ONE Expert Care @ THE ONE Pro Wear Quick Dry &
Overnight Nail Mask Plumping Top Coat
8ml Merch price/10ml: £7.49 8ml Merch price/10ml: £7.49
41766 £8:00 42568 £8-:60

£5.99 £5.99

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

@ THE ONE Expert Care Fast
| & Gentle Nail Polish Remover

75ml Merch price/100ml: £7.99

®
38722 £8:00
I 'e
£D.9Y
:
R : @ THE ONE EXPERT CARE ® Nail It Nail File
o Nail & Cuticle Oil Pen And Buffer
2ml Merch price/ml: £3.50 Material: Polyester &
Sandpaper. Size;
41760 £16-60 e o
i £6 99 42289 £4:00

-- £2.49

Thanks to 3-in-1Shield
Action, this priming
base gives your nail
colour alasting hold
and protects nails
from staining.

@) THE OME Pro Wear

Priming Base Coat
8ml Merch price/10ml: £7.49

37907 £8:60

£5.99

5 NEW SHADES!
Limited Edition /f i,/
LET YOUR NAILS BLOOM!

Gloss N'Wear Nail Lacquer has bloomed with Stunning Shades of Fresh Flower Petals

lustrous new colours! Colour Command Pigments Super intense and rich colour -

provide rich long-lasting colour and metallic 96% Agree.’
pearls give nails a stunning finish. Made with Long lasting, sensational gloss -
Care Complex to help condition nails. 86% Agree.”
‘Consumer Tested

43274
Amber
Petunia

— 1 pat, i
41780 41781 41782 41871 41874 41875 41876
Sand Buff Rose Twinkly Sweet ley Crystal Turquoise
e Lace White Milk Lavender Water Bliss
Shimmer Shimmer Cream Cream Sh%r Cream |
"'-_—#". "_—’f
41877 W 41878 41879 W/ 41880 1 J;’ -
I"'."Il.':.l'fntil': Blue Oy S I':u' 18 Y g ht Fuchsia | Th'E' D N E Glnss N: Weu r
Agqua Decadence T | Orchid Allure :
Shimmer Shimmer Creom 4 _ream Cream H Qi I I‘ﬂ c q uer

&mlMerch price/10ml: £5.6]

£700
£4.49

41883 L 41885 1§
Watermelon London

Punch Eed

Cream Cream




38978 38982
_and W Peach
Lavender Pink

38976
Tasty
Mude

q

1 BN

- &

38974 38974
lce Crea Tasty)
Beige | Mude

38981
Cloud
Blue 1

hades and try out 8986 - page7 38991 8993

Cherry | E-EE-:: Y | WVivid Intense
ed

urgund' pspberr Berry




Black liquid eyeliner
in medium coverage
that defines your eyes.

@ OnColour Liquid Eye Liner
3.5ml| Merch price/ml: £1.00

SPEEN

35424 Black

Lengthening wax formula

for stunningly long,
black lashes

@ OnColour Length Up
Mascara

Bml Merch price/10ml:
£499

£6:50

OfC olou: ‘ £ 3 99 34750 Black

| e
ERE LirER

OnColour

H-‘c H GLOW
PERFEC 1O

(3 OnColour Peach @) BB Cream SPF10
Glow Perfector OnColour
30ml 30ml

Merch price/10ml: £1.16

£6:00 £6:00
£3.49 £3.49

Merch price/10ml: £1.16

*» 2 powder based matte
tones for brows and
6 semi-shimmer shades
for eyes.

Modelis wearing;

* Rich pigments: designed

for f{]gﬂng wear 38948 Soft Peach.
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SMOKEY EYE

i

38814
Blushead
Pastel

& OnColour All Eyes Palette
4.24g Merch price/10g: £18.84

£1:00
k7Y

OnColour Ma t’c'_ =]

matte hues!

LR LI L L B LR R R R R L R L L L

» Beautiful, vibrantly-
coloured lipsticks in
matte finish.

« Medium coverage
created for long
lasting wear.
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OnColour Matte Lipstick
4g Merch price/10g: £7.48




All faces of beauty

The definition of elegance might differ from person to person, but some ideas
are universal. A subtle yet intriguing eye look, defined lips that say more than
a hundred words or a fragrance that precedes the one who wears it. Find all

that and more while entering the world of Giordani Gold.

Model is wearing: 7
Giordani Gold Bronzing
Pearls 34548 Mﬂﬂﬁ Bror

- Sublime Radiance - our classic
. shade, now more vivid, faor the
. most intense effect.

shaped for optimal
smoothness

Matte Bronze - velvet
bronze in matte finish for

sun-kissed elegance.

Luminous Peach ﬁ{aﬁﬂatle Bronze
- for subtle luminosity

on medium skin tones,

(D Giordani Gold Bronzing Pearls @ Giordani Gold Kabuki Brush

[

2oq Merch price/10g: £5.20 Aluminum, Nylon. Size: 6.5 x 2./ cm.

38956 £9:00

£12.99 £5.99



Create aniconic look

ONE LOOK CAN SAY MORE THAN A THOUSAND WORDS. AND
WITH GIORDANI GOLD YOU CAN EASILY CREATE THAT SPECIFIC
LOOK YOU WERE THINKING ABOUT. DEFINE AND FILL THE BROWS,
PLAY WITH THE LINE SHAPES, AND GIVE YOUR LASHES ELEGANT
CURL AND VOLUME. YOU NEED EVEN MORE? THE PRODUCTS NOT
ONLY LOOK STUNNING BUT ARE ALSO INFUSED WITH CARING
INGREDIENTS THAT NOURISH YOUR BROWS, SKIN, AND LASHES.
THE EFFECTS WILL AMAZE YOU!

PENCIL

(@ Gioerdani Gold
lconic Cushion
Brow Pencil

1.12g

Merch p rice/ g: £R 972

£9.99

DUAL ENDED BROW

A
O .-il:.

37974
Blonde

37977

Brown

@ Giordani Gold
Slant Tweezer
Stainless steel,

Q@ oxlxl.48 cm.

37457 £7-60

£4.99

HYBRID
EYELINER

@ Giordani Gold
lconic Pen Hybrid
Eyeliner

0.56ml

Merchprice/ml: £17.84

£9.99

VOLUMISING
MASCARA

35990
Black Farte

@ Giordani Gold
Yolumising
Fortemente Mascara
8ml Merch price/10ml;
£12.49

£9.99




Your Timeless Lip Look

EVEN WHEN YOU DON'T TALK - YOUR LIPS CAN SPEAK
VOLUMES. SOMETIMES IT'S THE VELOUR MATTE TEXTURE,
SOMETIMES A SEMI-LUSTROUS FINISH. WHICHEVER YOU

PREFER, FIND A PERFECT SHADE TO ADD A LITTLE
CHARACTER TO ANY LOOK.

INCREDIBLE VELOUR

MATTE aa

. Nan-drying -95% ﬂgl’!ﬂf Eed:aﬁ:]nﬁn?jnc&

* Intense and rich colour i
-100% agree.”

e Lips look more youthful - 92% o Ll
agree.”

*Consumer lested

36799

EcruCream

)

35800
Ginger Caress

4

34'55{]1
Rose Angel

5"
S

36802

Taupe Grace

-
[

_,.-

-.:.l:'_::r

=
i

36604

Coral Vibranc

345805
limeless Red

346806
Cotfee Caramel

346807
SepiaFlame

353{}5

Spicy Plum

44040

L h.l"ﬁi "
b

33394
Currant Red

33384
MNoble Nude

K3

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

FULLER, YOUNG-
LOOKING LIPS

e Instantly corrects
signs of lip ageing.”

e Lips feel intensely hydrated.”

e ol 1
ansumer lesfeg

(1) Giordani Gold lconic Matte (@) Giordani Gold MasterCreation
Lipstick SPF 15 Lipstick SPF 20
3.8g Merch price/qg: £2.37 4g Merch price/10g: £22.48

£14-60

£8.99 £8.99



REFRESHED AND LONG-LASTING,
GLOWING SKIN RADIANT MATTE

Hybrid transforming CC cream with medium to full
pearl primer, infused coverage.”

with hyaluronic acid. Water-based gel formula

for weightless, refreshing
application.”

\

350
fora
experien

GIORDAMNI

CPOLILy

GIORDAMNI
GOLD

Radiant
Gel ((C
SPF 25
42742
inted Matural Glow
Moisturising Peadls

*Consumer tested

43217
Tan

@ Giordani Gold Silky
(1) Giordani Gold Tinted @ Giordani Gold Radiant Gel Foundation Buffer
Moisturising Pearls - Natural Glow CC SPF 25
30ml Merch price/10ml: £4.33

42742 £26:00

£12.99

30887 £12:00

£1399  £799

Amplify your
natural beauty

15cmx 1.7 cm x Z2cm. Materials:
30ml Merch F:]ricj:nf:':_.f"'lll:i'r'n|: E4.66 Aluminium, Nylon, Bamboo.

LUMINOUS FINISH,
IMMACULATE COVERAGE

Inspired by delicate silk, this
ultra-fluid foundation with SPF 12
imparts the perfect natural finish
that feels invisible.

32922 32920
MNatural Beige Forcelain

GIORDAN!

COLD

Liguid Silk
@ Giordani Gold Foundation
Liquid Silk Foundation SPF 12
SPF12
30ml|
Merch price/10ml: £4.33

£12.99

INCOMPARABLE
SOFTNESS

Reactivates skin's natural
defenses with Prebiotic Serum
forimproved texture, radiance
and moisture.

Age Delying
S5erum Boos!
Foundation

e —
f

@ Giordani Gold Age Defying Serum
Boost Foundation
30ml Merch price/10ml: £3.33

£9.99



® Norrsken The coveted jewel Parfum

'''''''''

= WHITE FLORAL

Jasmine Sambac, Camellia
Celebratissima Accord, Yanilla

Find more jewellery
in new Norrsken
catalogue

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

NEW! A & Adjustable length
LIMITED EDITION 5 ;
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Giordani Gold Essenza

Rose Quartz Blossom Parfum

. 50ml
Thought to promote Merch price/100ml: £59.98
dEEp CDmpﬂssiGn; it's 38534 W

known as the stone of
eternal and
unconditional love.

2999

GET ROSE QUARTZ IF YOU BUY ESSENZA
NECKLACE BLOSSOM PARFUM

FOR ONLY

IF YOU BUY ESSENZA
BLOSSOM PARFUM

FOR ONLY ==




Immerse yourselfina S ALY Confident, feminine,
beautiful coastal escape A v alluring

X r"""!
e

FLORAL FRUITY

mango sorbet, neroli, red
pondicherry peppercorn

‘T X I8

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

WOODY - WATERY | | :

Artemisia, Floated Wood accord,
Vetyver

00O

GIORDANI]| ' \ I/

AQUA ‘

|
4
“ ‘ i ORIFLAME

.-"-r.: I‘

b

SWEDEN

4
x\‘k—j /

Mister Giordani Aqua

it ]
Eau de Toilette L % Miss Giordani Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £25.32 - - - 50ml Merch price/100ml: £39.98

42837 £36:00 30399 £32:00

£18.99 £19.99
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MISS GIORDANI
PERFUMED BODY
LOTION FOR ONLY

£2.99

If you buy any product from
Make-Up section

Miss Giordani
Perfumed Body Lotion

150m|
Reg price/100ml: £4.67

42883 £7.00




I°"WEEK 2N WEEK 3*° WEEK
(18/03 - 24/03) (25/03-31/03)  (01/04 - 07/04)

@ Infinita Eau de Parfum @ Optimals Age Revive Serum @ Glacier Eau de Toilette
50ml| Reg price/100ml: £64.00 30ml Reg price/10ml: £5.67 100ml Reg price/100ml: £22.00
35653 £32.00 42551 £17.00 35665 £22.00

£17.99 £9.99 £11.99

Join us in celebrating Oriflame’s
55th Anniversary all year long!
Stay tuned and discover

a new offer each week.

Serum Instantly
re-plumps skin and :
provides 8-hour =
hydration. >
=
W =
o =
1 ‘“ 3
O
<
s — -—___de;rJ ' - -
Modern femininity has infinite expressions, With Vitamin C from Blackberry to keep skin Aninvigorating fragrance for the man
and you have chosen your way. looking smooth and Hyaluronic Acid to who enjoys the rush of outdoor adventure
Soft, delicate and proud - you are a woman promote a smoother texture and less wrinkles. in nature’'s most frozen landscapes.
“You can buy any number of true to yourself, and that is what matters.

products, until stocks last. * 5
You can buy any number of products, until stocks last.
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Fine lines and wrinkles
appear reduced
;:f-"::“_.-i':'ﬂ ) '

O agree”
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*Consumer tested

oriflame

DA ON[(ELL

\nti-Ageing
Cream \
iamond Elixir™ -

e N
J

Superior cellular anti-ageing cream
that combines advanced technology
and luxurious ingredients to help
reduce uneve mentation, smooth
wrinkles, and ial contours, while
giving your skin @ youthful radiance.

AL ANTI-AGEING
© SOLUTIONS

Diamond Cellular Anti-Ageing Cream
This exceptionally rich cream targets the visible
signs of ageing to reveal skin which defies its age.
50ml Merch price/100ml: £33.98

13659 £32:66

£16.99



B BESTPRIC
§ THIS YEAR

ORIFLA

WITH ORGANICALLY
SOURCED EXTRACTS OF

MILK & HONEY
MILK: rich in moisturising and

conditioning nutrients, leaves

skin soft and supple.
HONEY: gently exfoliates,
revitalises and locks in
moisture.

ey

Merch price/100mi:

£4.65

31606 £8:66

£3.49

@ Milk & Honey § : % {34334043 | @ Milk & Honey Gold
Gold Softening = $3334 (877 Seseedesiede Pampering Shower
Creamy Soap Bar \—J(?y Cream

75g Merch price/100g: 250m|

£1.99 CREAMY SOAPBAR ¢ Merch price/100ml: £1.20
31604 £3:66 =z 35960 £6:66

£1.49 X1y
www.oriflame.co.uk 0 r@ Yu@ID S
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